Associacdo de Protegéio e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 29 de Abril de 2021.

Oficio: 119/2021

Prestacio de Contas Municipal Marco de 2.021

Cumprimentando-a, encaminho a prestagdo de Contas Municipal referente ao més de Margo, bem
como copias das notas fiscais e extratos bancarios.
Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideragéo e aprego.

Atenciosamente,

pralie

Gustavo Laba Fernandes
Presidente da Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César
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Daiana Reis Oliveira de Paula

Secretaria de Assisténcia Social
C&@

Rua: Brasilino de Freitas Negréo, N° 290, Centro, Cerqueira César-5P, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com



Associagdo de Prote¢do e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) do 6rgio beneficiario APAIC — Associacio de
Prote¢do e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César, vem indicar, na forma detalhada, a documentagio
comprovadora da aplicagdo dos recursos. Recebemos em 05/03/2021, 09/03/2021 ¢ 31/03/2021 da
Prefeitura Municipal de Cerqueira César, na importancia de R$ 38.000,00 (trinta ¢ oito mil reais) em cada
data, totalizando o valor de RS 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), para suprir as despesas da entidade.

\TA DO | ESPECIFIC. | DATA DE CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR
PAG. DOCUMEN | EMISSAO NATUREZA DA
TO FISCAL DESPESA
Recibo - Hannay Ariadini Coradi Pagamento de Funcionério RS 2.601,98
05/03/2021 Recibo - Lais Ferreira Pagamento de Funcionério R$ 89,99
05/03/2021 Recibo - Maria Irene Mazza C. dos Reis | Pagamento de Funciondrio RS 1.398,75
05/03/2021 Recibo - Cristiane Aparecida Marani Pagamento de Funcionario R$ 719,03
05/03/2021 Recibo - Ana Teresa Arduino Pagamento de Funcionario R$ 1.367.33
05/03/2021 Recibo - Lucélia Alves Pagamento de Funcionario R$ 1.465,73
05/03/2021 Recibo - Nelma Rodrigues de Oliveira Pagamento de Funcionario R$ 1.515,97
05/03/2021 Recibo - Juliana Gualberto Pagamento de Funcionario R$ 2.357.80
05/03/2021 Recibo - Caroline de Louise Paixdo Pagamento de Funcionario R$ 2.080,21
05/03/2021 Recibo - Maria Rita Ortega Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 2.080,21
05/03/2021 Recibo - Fernanda Volpi Pagamento de Funcionario R$ 1.465,73
05/03/2021 Recibo - Maria Célia Pereira Pagamento de Funcionario R$ 0,00
08/03/2021 Doc - Roberto Rodrigues Ribeiro Acgdo — André Isracl Garcia | RS 956,00
Lajarin
08/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrao Acdo — Mariana Bento de | R$ 500,00
Carvalho
U%/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrido A¢do - Silvana Maria | RS 1.500,00
‘ Luciana Vicentini
08/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrio Acdo — Ana Paula Albino RS 1.500,00
08/03/2021 Fatura 17/02/2021 | Companhia Jaguari de Energia | Energia RS 551,40
S.A.
08/03/2021 Recibo - Jaqueline Rosa Pagamento de Funcionario RS 2.394,59
08/03/2021 Recibo - Fabiana Aparecida David Pagamento de Funciondrio R$ 1.264,79
09/03/2021 Recibo - Hannay Ariadini Coradi Pagamento de Funcionério RS 1.299,04
09/03/2021 Recibo - Hannay Ariadini Coradi Pagamento Férias | RS 598,12
Funcionario
09/03/2021 Recibo - Lais Ferreira Pagamento de Funcionério R$ 656,30
09/03/2021 Recibo - Maria Irene Mazza C. dos Reis | Pagamento de Funcionario R$ 758,09
09/03/2021 Recibo - Maria Irene Mazza C. dos Reis | Pagamento de Funcionario R§ 1.734,03
09/03/2021 Recibo - Ana Teresa Arduino Pagamento de Funcionario R§ 688,66
09/03/2021 Recibo - Fernanda Volpi Pagamento de Funcionario R$ 688,68
09/03/2021 Recibo - Lucélia Alves Pagamento de Funcionario R$ 757,53
09/03/2021 Recibo - Nelma Rodrigues de Oliveira Pagamento de Funcionario R§ 760,80
09/03/2021 Recibo - Juliana Gualberto Pagamento de Funcionario R$ 1.176,94
09/03/2021 NF - Alelo S.A. Vale Alimentacgdo RS 1.841,30
Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel, (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com oy
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Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

09/03/2021 Recibo - Caroline de Louise Paixdo Pagamento de Funciondrio R$ 1.038,15
09/03/2021 Recibo - Fabiana Aparecida David Pagamento de Funcionario R$ 631,99
09/03/2021 Recibo - Jaqueline Rosa Pagamento de Funcionario R$ 1.168,33
09/03/2021 Recibo - Maria Rita Ortega Ferreira Pagamento de Funcionério R$ 1.038,15
09/03/2021 Recibo - Maria Rita Ortega Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 1.403,49
19/03/2021 Fatura 15/03/2021 | Companhia Jaguari de Energia | Energia R$ 605,21
S.A.
19/03/2021 Guia 19/03/2021 | Ministério da Fazenda DARF R$ 106,59
19/03/2021 Guia 19/03/2021 | Ministério da Fazenda DARF RS 22,20
19/03/2021 Guia 19/03/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS R$ 1.748,18
19/03/2021 NF 6788-E 02/12/2020 | Silatec Contabilidade LTDA- | Honorarios Contabeis Ref | R$ 919,00
ME 11/2020
22/03/2021 Recibo - Hannay Ariadini Coradi Pagamento de Funcionario R$ 2.187,33
22/03/2021 Recibo - Lais Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 1.232,66
| 27/03/2021 Recibo - Maria Irene Mazza C. dos Reis | Pagamento de Funcionério RS 294,75
~J3/2021 Recibo - Cristiane Aparecida Marani Pagamento de Funcionario RS 4230
22/03/2021 Recibo - Ana Teresa Arduino Pagamento de Funcionario RS 239,71
22/03/2021 Recibo - Lucélia Alves Pagamento de Funciondrio R$ 1.453,85
22/03/2021 Recibo - Nelma Rodrigues de Oliveira Pagamento de Funcionario R$ 1.485,36
22/03/2021 Recibo - Juliana Gualberto Pagamento de Funciondario R$ 2.357,80
22/03/2021 Fatura 26/01/2021 | Telefénica Brasil S.A. Vivo controle digital R$ 61,25
22/03/2021 Fatura 26/02/2021 | Telefonica Brasil S.A. Vivo controle digital R$ 59,99
22/03/2021 Fatura 26/03/2021 | Telefonica Brasil S.A. Vivo controle digital R§ 59,99
22/03/2021 Fatura 01/01/2021 | Telefénica Brasil S.A. Vivo fixo RS 166,84
22/03/2021 Fatura 01/02/2021 | Telefénica Brasil S.A. Vivo fixo R$ 19,50
22/03/2021 Fatura 01/03/2021 | Telefénica Brasil S.A. Vivo fixo RS 68,35
22/03/2021 Recibo = Caroline de Louise Paixdo Pagamento de Funcionario RS 2.080,21
22/03/2021 Recibo = Maria Rita Ortega Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 2.080,21.
23/03/2021 NF 7330 22/03/2021 | Santogas Comércio de Gas | Abastecimento de gas R$ 945,00
LTDA EPP
23/03/2021 Recibo - Fabiana Aparecida David Pagamento de Funcionario R$ 1.264,79
23/03/2021 Recibo - Jaqueline Rosa Pagamento de Funcionario RY 2.394,59
| 24/03/2021 Guia 25/03/2021 | Ministério da Fazenda DAREF - PIS R$ 226,68
L 3/2021 Recibo - Fernanda Volpi Pagamento de Funcionario R$ 1.485,36
22/03/2021 Recibo - Maria Célia Pereira Pagamento de Funcionério R$ 0,00
25/03/2021 NF 3392 28/12/2020 | Auto Posto Cerqueirense LTDA | Combustivel R$ 294,33
25/03/2021 NF 9711 06/01/2021 | Supermercado Caldeirdo LTDA | Géneros  alimenticios e | R$ 198,77
Materiais de Limpeza
25/03/2021 NF 9748 20/01/2021 | Supermercado Caldeirdio LTDA | Géneros  alimenticios e | R$ 319,12
Materiais de Limpeza
25/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrao Agio — Mariana Bento de | R$ 500,00
Carvalho
25/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrio Acdo - Silvana Maria | R§ 1.500,00
Luciana Vicentini
25/03/2021 Doc - Paula Zanarde Negrio Ac¢do — Ana Paula Albino R$ 1.515,00
31/03/2021 Guia 31/03/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS R$ 673,13
31/03/2021 Guia 31/03/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS R$ 673,13
31/03/2021 Guia 31/03/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS R$ 1.213,64
31/03/2021 Guia 31/03/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS RS 1.213,64
TOTAL | R$ 73.757,57

TOTAL: RS 73.757,57 (Setenta e trés mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e

sete centavos),

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com




Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associacdo de Proteciio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a
exata aplicagdo do recurso recebido para os fins indicados.

Cerqueira César, 29 de Abril de 2.021.

Responsaveis:

-

Gustavo Laba Fernandes
Presidente

Rua: Brasilino de Freitas Negrédo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com )}é b,
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Associagdo de Protecéo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RESUMO

Saldo Ano Anterior RS 321,00
(+) Recebido do més R$ 114.000,00
(-) Tarifas Bancarias RS 0,00
(+) Recursos Proprios RS 0,00

(-) Despesas do més RS 73.757,57
(+) Rendimentos aplica¢do do més R$ 3,76
(=) Saldo para o més seguinte RS 40.567,19

Declaramos na qualidade de responséaveis pela APAIC — Associa¢iio de Protecdio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, que a documentagio relacionada a fl. 1, comprova a exata aplicagdo dos
recursos reccbidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: TOTAL: R$ 73.757,57 (Setenta e trés mil, setecentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos).

Cerqueira César, 29 de Abril de 2.021

\I\ ) W o
tista Gustavo Laba Fernandes
Presidente

Tesoukeirt

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associa¢do de Protegéo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAIC — Associacdo de Prote¢io e Assisténcia

a Infancia

de Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e apods a certificagdo da

mesma, sdo pela aprovacgdo da presente Prestaciio de Contas, referente ao més de Margo/2.021.

Cerqueira César, 29 de Abril de 2.021

CPF: 253.860.248-33
RG: 10.343.461-6

A
V gf‘*‘-ﬂ 4 g)pw;-\_,ﬂ—w.-\_ﬁ

Elaine Palmanhani
CPF: 303.740.508-21
RG: 32.505.977-9

RG: 42.825.326-9

Raquel Maria Tersariolli
CPF: 022.154.458-58
RG: 4.387.363

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N° 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ; 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Consultas - Extrato de conta corrente 09/03/2021 13:33
EMPRESA

Conta debitada

Agéncia 1767-1

Conta 110212-5 ASSOCIACAO P A INF

Periodo 05/03/2021 a 05/03/2021

Favorecidos

Documento 400.012 Valor R$ 1.465,73.

Finalidade Credito em conta Tipo 9

Data debito 05/03/2021 Situagéo Devolvido .

Banco 104 CEF

Agéncia 4206 CERQUEIRA CESAR Conta+DV 11835

Favorecido FERNANDA VOLPI CPF/CNPJ 304.645.268-33

Data devolugéao 05/03/2000

Motivo 02 AGENCIA OU CONTA DESTINATARIA DO CREDITO INVALIDA

Transacgao efetuada com sucesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor . SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0(
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13/04/2021

Banco do Brasil
% | G332130955549299005
s o Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 13/04/2021 10:00:46
Cliente
Agéncia 1767-1
Conta 110212-5 ASSOCIACAO P A INF

Més/ano referéncia

MARCO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
26/02/2021 SALDO ANTERIOR 321,00 69,052151
05/03/2021  APLICAGAO 22.323,00 4.801,971553 4,648715585 4.871,023704
08/03/2021 RESGATE 8.666,78 0,01 0,03 1.864,337126 4,648740766 3.006,686578
Aplicagéo 15/01/2021 321,00 0,01 69,052151
Aplicagéo 05/03/2021 8.345,78 0,03 1.795,284975
09/03/2021  APLICACAQ 21.760,40 4.680,901215 4,648762919 7.687,587793
10/03/2021 RESGATE 1.465,73 0,01 315,295065 4,648788272 7.372,292728
Aplicagéo 05/03/2021 1.465,73 0,01 315,295065
19/03/2021 RESGATE 3.401,18 0,02 0,13 731,615009 4,649070835 6.640,677719
Aplicagao 05/03/2021 3.401,18 0,02 0,13 731,615009
22/03/2021 RESGATE 13.890,10 0,19 0,74 2.987,792191 4,649262436 3.652,885528
Aplicagao 05/03/2021 9.110,92 0,14 0,46 1.959,776504
Aplicagao 09/03/2021 4.779,18 0,05 0,28 1.028,015687
23/03/2021 RESGATE 4.604,38 0,07 0,34 990,401128 4,649419180 2.662,484400
Aplicagao 09/03/2021 4.604,38 0,07 0,34 990,401128
24/03/2021 RESGATE 1.712,04 0.03 0,15 368,252531 4,649581074 2.294,231869
Aplicagdo 09/03/2021 1.712,04 0,03 0,15 368,252531
25/03/2021 RESGATE 432722 0,10 0,41 930,746768 4,649739487 1.363,485101
Aplicagdo 09/03/2021 4.327 .22 0,10 0,41 930,746768
31/03/2021  APLICACAO 34.226,46 7.359,921191 4,650384034 8.723,406292
31/03/2021 SALDO ATUAL 40.567,19 8.723,406292 8.723,406292
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 321,00
APLICAGCOES (+) 78.309,86
RESGATES (-) 38.067 43
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,99
IMPQSTO DE RENDA (-) 0,42
IOF () 1,81
RENDIMENTO LIQUIDO 3,76
SALBO ATUAL = 40.567,19
Valor da Cota
26/02/2021 4,648597381
31/03/2021 4,650384034
Rentabilidade
No més 0,0384
No ano 0,0574
Ultimos 12 meses 0,3246
Transagao efetuada com sucesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.
Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 722 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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13/04/2021

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

01/02/2021
05/03/2021

05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021

05/03/2021

;¢
i

05/03/2021
~ ‘

05/03/2021

05/03/2021
08/03/2021

08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021

08/03/2021

Ag. origem

0000
0000

0000

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

0000

0000

0000

0000

1767

1767

1767

1767

0000

0000

Lote

00000

14175

14175

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

00000
99015

99015

99015

99015

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

110212-5 ASSOCIACAO DE PROTECAO E
de 01/03 /2021 até 31/03/2021

Histérico

000 Saldo Anterior
983 TED Devolvida
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

976 TED-Crédito em Conta

104 4206 46634184000142 PMCC RP SOCIAL

470 Transferéncia enviada

05/03 1767 14124-0 HANNAY ARIADIN
470 Transferéncia enviada

05/03 1767 15730-9 LAIS FERREIRA
470 Transferéncia enviada

05/03 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
470 Transferéncia enviada

05/03 1767.15763-5 CRISTIANE AM
470 Transferéncia enviada

05/03 1767 16358-9 ANA TERESA ARD
470 Transferéncia enviada

05/03 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
470 Transfer;‘:ncia enviada

05/03 1767 108138-1 NELMA R DE OLI
470 Transferéncia enviada

05/03 1767 109864-0 JULIANA GUALBE

393 TED TranstEletr.Disponiv

104 0286 40529450852 CAROLINE DE LOUIS

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4206 30464526833 FERNANDA VOLPI

345 BB RF CP Aut Mais

470 Transferéncia enviada

08/03 1767 4185-8 ROBERTO RODRIG
470 Transferéncia enviada

08/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
470 Transferéncia enviada

08/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
470 Transferéncia enviada

08/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
362 Pagamento conta luz

CIA JAGUARI DE ENERGIA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4206 30979079802 JAQUELINE ROSA

Documento

400.012

119.082.735

551.767.000.014.124

551.767.000.015.730

551.767.000.015.732

551.767.000.015.763

551.767.000.016.358

551,767.000.016.790

551.767.000.108.138

551.767.000.109.864

30.501

30.502

30.503

42
551.767.000.004.185

551.767.000.108.303

551.767.000.108.303

551.767.000.108.303

30.801

30.802

https:f/autoaiendimento.bbAcom.brlapf«apj—autoatendimentolindex.html#.’template!~2Fconsuitas~2F009—2.bb

(G338130939472013010
13/04/2021 09:50:07

Valor R$

1.465,73 C

38.000,00 C

2.601,98D-

Saldo
0,00C

g9, 990D

1.398,75D -

719,03 D -

1.367,33 D

1.465,73 D

Ll

1.51597 D -

2.357,80D -

2080210 -

2.080,21D

»

1.465,73D -

22.32300D

g00C

956,000 *

500,00D "

1.500,00 D~

1.500,00D-

. 551,400 -

2.39459D

2
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13/04/2021
08/03/2021

08/03/2021
09/03/2021

09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
. 99/03/2021

09/03/2021
10/03/2021

10/03/2021
19/03/2021

19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021

19/03/2021

0000

0000
0000

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

13105

00000
14175

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13105

00000
13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 31324032880 FABIANA APARECIDA
855 BB RF CP Aut Mais
976 TED-Credito em Conta
104 4206 46634184000142 PMCC RP SOCIAL
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 14124-0 HANNAY ARIADIN
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 14124-0 HANNAY ARIADIN
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 15730-9 LAIS FERREIRA
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 16358-9 ANA TERESA ARD
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 16614-6 FERNANDA VOLPI
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 108138-1 NELMA R DE OLI
470 Transferéncia enviada
09/03 1767 109864-0 JULIANA GUALBE
109 Pagamento de Boleto
ALELO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0286 46529450852 CAROLINE DE LOUIS
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 31324032880 FABIANA APARECIDA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4206 30979079802 JAQUELINE ROSA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA
345 BB RF CP Aut Mais
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 30464526833 FERNANDA VOLPI
855 BB RF CP Aut Mais
362 Pagamento conta luz
CIA JAGUARI DE ENERGIA
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -0561
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -3208
196 INSS Arrecadacdo
GPS- Ident.: 50345644000190 - 02/2021
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 008900887000186 SILATEC CONTA

30.803

42
120.015.177

551.767.000.014.124

551.767.000.014.124

551.767.000.015.730

551.767.000.015.732

551.767.000.015.732

551.767.000.016.358

551.767.000.016.614

551.767.000.016.790

551.767.000.108.138

551.767.000.109.864

30.901

30.902

30.903

30.904

30.905

30.906

42
31.001

42
31.901

31.902

31.903

31.904

31.905
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1.264,79 D~

£.666,78 C

38.000,00 C

129804 D -

598,12 D -

656,30 D

758,090 »

e
~
@
=
P
@
(v

68866 D -

688680 -

780,800 -

7694 D7

841300 -

.038,15D -

631,990 -

ik

-

2

-

.760,40 D

1465730

168,330 -

.038,15D -

40349D -

-

60521 D -

106,59 D *

22200

1.74818 0 -

919,00D .

NG
ey

0,00 C

0,00C

0,00 C
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13/04/2021
19/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021
23/03/2021

L.
23/03/2021
23/03/2021

23/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

0000
1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

1767

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
1767

0000

0000

0000
0000

0000

0000
1767

1767

1767

00000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
99015

13105

13105

00000
13105

13105

00000
99015

98015

99015

Banco do Brasil
855 BB RF CP Aut Mais
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 14124-0 HANNAY ARIADIN
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 15730-9 LAIS FERREIRA
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 15763-5 CRISTIANE A M
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 16358-9 ANA TERESA ARD
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 108138-1 NELMA R DE OLI
470 Transferéncia enviada
22/03 1767 109864-0 JULIANA GUALBE
363 Pagto conta telefone
VIVO SP
363 Pagto conta telefone
VIVO SP
363 Pagto conta telefone
VIVO SP
363 Pagto conta telefone
TELECOMUNICACOES DE
263 Pagte conta telefone
TELECOMUNICACQES DE
363 Pagte conta telefone
TELECOMUNICACOES DE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0286 40529450852 CAROLINE DE LOUIS
393 TED Transf Eletr.Disponiv
237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA
855 BB RF CP Aut Mais
470 Transferéncia enviada
23/03 1767 8071-3 SANTOGAS COM G
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0159 31324032880 FABIANA APARECIDA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4206 30979079802 JAQUELINE ROSA
855 BB RF CP Aut Mais
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -8301
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 30464526833 FERNANDA VOLPI
55 BB RF CP Aut Mais
470 Transferéncia enviada
25/03 1767 264-X AUTO POSTO C L
470 Transferéncia enviada
25/03 1767 100265-1 SUPERMERCADO C

470 Transferéncia enviada

42
551.767.000.014.124

551.767.000.015.730

551.767.000.015.732

551.767.000.015.763

551.767.000.016.358

551.767.000.016.790

551.767.000.108.138

551.767.000.109.864

32.201

32.202

32.203

32.204

32.205

32.206

32.207

32.208

42
551.767.000.008.071

32.301

32.302

42
32.401

32.402

42
551.767.000.000.264

551.767.000.100.265

551.767.000.100.265
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340118 C

2.187,33D *

1.23266D -+

29475D -

42,30D -

239,71 D-

1.45385D .

1.48536D -

2.357,80D -

61,25D °

59,990 -

59,980 *

166,84 D -

19,50 D~

68,35D-

2.080,21D -

2.08021D -

13.890,10C

945,000 -

1.264,79D -

2.394,59D *

4.604,38 C

22668 D -

1.48536D °

1.712,04 C

29433 D

-

198,770 -

319,120 -

)

el
—

0,00C

000C

000C

0.00C
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13/04/2021 Banco do Brasil

25/03 1767 100265-1 SUPERMERCADO C

25/03/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.108.303 500,00 D-
25/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE

25/03/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.108.303 1.500,00 D
25/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE

25/03/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.108.303 1515000
25/03 1767 108303-1 PAULA ZANARDE

25/03/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 4.327,22C 0,00C

31/03/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 125.305.571 38.000,00 C
104 4206 46634184000142 PMCC RP SOCIAL

31/03/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 33.101 673.130°
GPS- Ident.: 11258956800020 - 03/2021

31/03/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 33.102 673130 -
GPS- Ident.: 11332888200037 - 03/2021

31/03/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadacio 33.103 121364 D -
GPS- Ident.: 11232050700384 - 03/2021

31/03/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 33.104 1.21364 D
GPS- Ident.: 11306881200393 - 03/2021

31/03/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 3422646 D

31/03/2021 0000 00000 999SALDO 0,00 C

OBSER\-I;A;E);S T

Transagéo efetuada com sucesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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ASSOCIACAO DE PROTECAC E ASSISTENCIA A INFANCIA C -

p—

ok

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
Tt Woe BT aeER oo TS 2o
28 HANNAY ARIADINI CORADI 410105 2 1
COORDENADOR (A) GERAL Admissdo: 02/08/2019
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.909,76 g
998 | I.N.S.S. 9,16 266,56 g
999| IMPOSTO DE RENDA 7,50 41,22 . |5
g 2|8
g g=
g w
g 203
© £
2533
2
H
£
o
3
2
3
H
a
&
Qo
o Total de Vencimentos Total de Descontos '8
2.209,76 307,78 b 3
Valor Liguida :> 2.601,98 -gl
Saléric Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Calc. IRRF Fama IRRF
2.908,76 2.909,76 2.909,76 232548 2,453,181 7,50
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CNPJ: 50.345.644/0001-90 SLRAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
— e B T —zE— Tomrames T
g LATS FERREIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 01/09/2011
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 2,00 91,45
805]| MEDIA VALOR FERIAS 97;27 L WP
806 | MEDIA HORAS FERIAS 408, 25 408, 25
9%1|1/3 DAS FERIAS 33,33 535,27
8783 | DIAS FERIAS 28,00 1.280,2
836| INSS DIF FER DESC A MAIOR 0,00 5,36
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2,152,386
812| INSS FERIAS 8,93 212,63
988 I.N.8.8. 7,50 6,85
942 | IRRF FERIAS 7,50 16,09
z
e
F:
Total de \Vencimentos. Total de Descontos d
2.477,92 2.387,93 % i
Valar Liguido i:> 89,99 @
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
Sl o o 2.472,53 2.472,53 197,79 0,00 0,00
-
(P /%LJ

PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 06 DE FEVEREIRQ ***



ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA A INFANCIA C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021 .
Tadigo Nome do FunGonanc CBO ~ Departamento. Filial J
3 MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS Sle2Ls 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 01/09/2007
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 22,00 1.005,94 é
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 8,00 365,80 g
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 28,49 H :g
266 ADICTONAL NOTURNO 35% 54:24 118,72 £ 2
998 | I.N.S.S. 7,91 120,20|| E =
& 2
5 s
g 3
- <
2
&
:
@
8
8
3
£
2
[=]
Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ
1.518,95 120,20 '}'} 3
veoriguds ) 1.398,75 Kg'
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.518,95 1..:518; 95 121 251 1.398,75 0,00
ASSOCIACAQO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345,644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
Cadiga HNome do Funconana [wi-"s) Departamenta Filial
8 CRISTIANE APARECIDA MARANI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADCR(A) Admissdo: 01/06/2011
ddigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
87811 DIAS NORMAIS 2,00 91,45 £
8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 13,00 594,42 %
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 15,00 685,87 E
88014 DESCONTO DIAS AFASTADOS 13,00 594,42 (| %
998[1.8.5.5. 7,50 s8,29|| £ =
s g4
2
:
@
8
g
e
£
o
Total de Vencimentos Total de Descontos ,8);
1.371,74 652,71 B| 3
Valor Liquido E> 719,03 :?l
Saldnc Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 T17,32 7732 62,18 719;03 0,00




ASSOCIACAC DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
Codigo Nome do FURcionano [35:Ie] Departamenta Filal |
7 ANA TERESA ARDUINO 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissao: 01/05/2011
Cédigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos = j
8781 DIAS NORMAIS 25,00 1143, 1:2 £ B
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 5,00 228,62 g(j
995 SALARIO FAMILIA 2,00 102,54 3 =
998 I.N.5.5. 7,80 106,95 & Q|8
£ za
5 8
5 =
@ 2
° ©
éor]_é
= <
o
‘% %
5
£
8
B
8
s
£
5
H
Total de Vencimentos Total de Descontos j
- 1.474,28 106, 95 5| z
Valor Liquido E> 1 367’ 33 lﬁ‘
<
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 137,74 1:.3%71; 74 109,73 1.264,79 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA
CNPJ: 50.345.644/0001-90 GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
[ Cadiga ~ Nome do Funcionano [=-02] Depariamants Fial
36 LUCELIA ALVES 516215 1 1
o AUXILIAR CUIDADOR (&) Admissdo: 09/07/2020
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 g
255| REFLEX0O DSR ADIC. NOTURNO 0,00 42,74 -5 .
2656 | ADICIONAL NOTURNO 35% 81:36 178,08 g §
998| I.N.S.S. 7,86 1Z26;83 g
-Js
HE
£ g
E- %
e <
‘ﬁ
%
-
Total de Vencimentos Total de Dascontos. 3
1.592,56 126,83 a i
valor Liquida® |:> 1.46%,773 (\g
Salanc Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FG.T.S do Més Base Calc. IRRF Faiva IRRF
1.371,74 1.5682,56 1.592,56 127,40 1.465,73 0,00




ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPBJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
R T ol — TS T
27 NELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADCR (A) Admissdo: 08/08/2018
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos -
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1371, g
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNQ 0,00 53,42 E
266| ADICIONAL NOTURNO 35% 102:00 222,60 3 3§
998| I.N.S.S. 8,00 131,78 g 3
e
o o
Rt |
3 £
£ L
g
2
£
«©
g
3
Total de Vencimentas Total de Descontos <
1.647,76 131,79 o\
worliawts ) 1.515,97 &
Saldno Basa Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.C.T.S do Més Bass Cilc. IRRF Fama IRRF
1.370; 4 1., 647 76 1.647,76 131,82 1.136,79 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNBJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
Cadige ome 82 Funcianano THS Deparaments Tl |
28 JULIANA GUALBERTO 516215 2 .
CUIDADOR (A) Admissdo: 02/09/2019
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 29,00 2.539, 68 g
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 1,00 87,57 ;'-:
998| I.N.S.S. 8,86 232,66|| % 3
999 | IMPOSTO DE RENDA 7,50 36,79 | IS 2|3
i 2 .
£ s
© g
£ 2
e g g
g 3
£ N
v
H
o
2
e
S
a
Total de Vencmantos Total de Descontos
2.627,25 269,45 2
T 2.357,80 \g
Salano Base Sal. Contr. INSS Bese Cik. FGTS . FG.T.5 do Més Base Cdkc. IRRF Faiea IRRF
2.8271.,.25 2.627,25 2.627;25 210,18 2.394,59 7,50

UE



ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA ¢
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
— e o T orioraTS st “SirrETes T
38 CAROLINE DE LQUISE PAIXAQ 251530 p A ¥
PSICOLOGO Admissaoc: 15/09/2020
Cadigo Descricéo Referéncia encimentos Descontos \
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24 §
598| I.N.S.8S. 8,38 191,74 ﬁ "
995| IMPOSTO DE RENDA 7,50 14,29 3
= o
g E
=213
s i
2
:
g
2
5
°
%
3
-~
3
Total de Vencimentos Total da Descantas C
2.286,24 206,03 “) 3
u:,"l
lortiude: |5 2.080,21
<
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 Fa50
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
A o o1 Tererere o
35 MARIA RITA ORTEGA FERREIRA 251605 1 il
ASSISTENTE SOCIAL Admiss3o: 10/02/2020
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos -
8781 DIAS NORMAIS 19,00 1.447,95
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 11,00 838,29 E
998| I.N.5.8. 8,39 191,74 & 3
993 IMPOSTO DE RENDA 7,50 14,29 3
- =3
HONNE
NN
AN
3 N
:
:
%
8
g
2
g
Total de Vancimentos Total de Descontos: %‘1
2.286,24 206, 03 ml £
-
Valor Liquido I:> 2.080,21 gl
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 T, 50

e




ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C -

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
fgo ome o FUncionans —CBO Deparamento Fhal |
6 FERNANDA VOLPI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissao: 02/05/2011
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 42,714
266 | ADICIONAL NOTURNO 35% 51:36 178,08
998| I.N.S.S. 1:9% 126,83

Assinatura do Funcionério

\.

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

~
<
S o
Total de Vencimentos Total de Descontos.
1.592,56 126,83 ‘31 5
PRSTIAPA = 1.465,73 Lg,
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.592,56 1.592,56 127,40 1.465,73 0,00

ASSOCIACAC DE PROTECAC E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
Tadigo Nome db Fundion: = TEO — Deparaments Flal |
2 MARTIA CELIA PEREIRA 516215 2 P 4
CUIDADCOR (A) Admissédo: 01/06/2006
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos \
8788 | DIAS AFAST S/ VENCTO 30,00 2:621,25 2
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 30,00 2.627,25|| ¢
z 2
Hi ||
g
o =
£ g
£ E
vt 2 3
£
H
g g
o
::;
]
]
Total de Vencimentos Total de Descontos: %!
2.627,25 2.627,25 o} 2
BANCO DO BRASIL 1 ~
conta corrente: 12726-4 Agéncia: 1767 - 1 valor s ) 0,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cak. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Fanca IRRF
2.627,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oA




EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DO

JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA COMARCA DE CERQUEIRA
CESAR- SP.

Processo n° 0001827-65.2019.8.26.0136

ANDRE ISRAEL GARCIA LAJARIN, ja
qualificado nos autos supra, e CASA ABRIGO PREFEITO
MANOEL LEMOS DE MOURA LEITE - ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA DE CERQUEIRA
CESAR/SP, também ja qualificada, vém, através de seus advogados
abaixo firmados, com poderes para transigir, conforme procuracoes

de fls. 15 e 32, informar que novamente entabularam acordo nas
seguintes condicoes:

TERMO DE ACORDO

I- A parte exequente desiste da multa de 20%, voltando o
valor do débito a ser de R$ 9.560,00 (nove mil, quinhentos e sessenta
reais), pagando neste ato, conforme comprovante de transferéncia
entre contas correntes, o valor de R$ 1.912,00 (um mil, novecentos e
doze reais), restando um débito de R$ 7.648,00 (sete mil, seiscentos e

quarenta e oito reais), que serao pagos em 08 (oito) parcelas iguais

mensais e consecutivas de R$ 956,00 (novecentos e cinquenta e seis

reais), sendo a primeira parcela paga em 25/07/2020 e as demais

venciveis todo dia 25 de cada més ou no primeiro dia util

fls. 84

ESte d()CUIIIelit() é Cép a d() (Jllg lal assir |ad() d|g|tal|||e||te pOl i{OBEIQ () RODI;'GUES RIBEIRO, pIO (0] ad m 0 0 l 41 mero \‘VCQ 2 0; 7 8
I T 0“1 r r e: G 0 82 —65.2 98260 36 Ci g .
I o site Hps ” Sa} thp JUS b /paSt dlgltaUpgfab | CO erenc aDOCU do, INto e 0 p SSO
ara C ernroo |g|na , acesse v 2 . ol a T n llelIlO 1 rm roce: 00 l J O I e Odl o] ;450855



fls. 85

subsequente quando cajr nos finais de se

pagamentos serdo efetuados
transferéncia bancaria na Con
ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO, RG.
CPF/MF ()35.420.608~79, Agéncia 1767-

Banco do Brasil, Cuja procuracio de f]

12.805.971-0-sSp /8P,
1, Conta corrente n° 4185-8,
8. 32 lhe d4 poderes para tanto.

3 - Em caso de

inadimplemento da Exequente, a mesma arcara
com a multa de 20%

(vinte por cento), sobre o saldo

remanescente,
0s de mora e cor

Sém prejuizo de jur re¢ao monetéria e a retomada da

presente execucao,

4 - As partes dec]
devidos a tituld de a
presente acao.

aram que o acordo refere-se aog valores

luguéis e acessorios de locacdo ora cobrados na

5 - Declaram as partes que
informacio de eventual
mesmo conside

vencidas as datas e nio havendo
nadimplemento do presente acordo, o
rar-se-a quitado, dando o Exequente a Executada a
mais plena e geral quitacao do objeto do presente processo para
nada mais reclamar, Seja a que titulo for, determinando-se,

consequentemente, o arquivamento dos autos.

6 - Eventu

ais custas processuais ficardo a cargo da Executada,
que desde ja re

quera isencdo do pagamento das mesmas.

7 - Assim sendo, requerem a homologaciao da presente

conciliagdo, para que surta seus juridicos e legais efeitos.

f\/j/ﬁ

: 3 y CQR20700140778
2020 as 13:41, sob o numero W! 20 -
: ey o s 4 i Rl%EIRO'e%rtztg?lier‘ggnig ;%!%%’esso 0001827-65.2019.8.26.0136 e codigo 745CB55
; | M j igi i ferenciaDocum .do,
Este documento é copia do original, as : A el s o ok
i igi te https://esaj.tisp.j
Para conferir o original, acesse o si
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Termos em que

Pede deferimento.

Cerqueira César/SP, 16 de junho de 2020.

ol ~ i : 7

EXE@EIETE: ANPRE ISRAEL GARCIA LAJARIN
RG N° 8.909.368-SSP)sp

P-p- ADV.: ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO
OAB/SP 161.631

N° 50.345.644/0001-90 POR SU
A PRESID
g o L4 ENTA MARIA FLAVIA
A’ ) \'u
p-p.: ADV: MUHMO

G © 20, 33.700-88-SSpP/sp
e
XS ALLI
OAB/SP 307.775 ff '

-
7

Este documento & copia do original, assinado digitalmente por ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO, protocolado em 16/06/2020 as 13:41 , sob o nimero WCQR20700140778
Para conferir o original, acesse o site https:/fesaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0001827-65.2019.8.26.0136 e codigo 745CB55.
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N 0010238-45.2020.5.15.0031

MARIANA BENTO DE CARVALHO e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores
infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, informar
que firmaram acordo para por fim ao litigio:

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$ 7.000,00
(Sete mil reais), em 14 parcelas mensais e sucessivas de R$ 500,00 (Quinhentos
reais), vencendo-se a primeira em 25/07/2020 e as demais todo dia 25 de cada mes.

Os pagamentos deverao ser realizados diretamente a patrona da parte
reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu nome, cujos
dados foram repassados.

A 2% reclamada Prefeitura Municipal de Cerqueira César/SP nio
concorda com os termos do acordo. Em vista disto, o feito ficara suspenso em
relagao a 2* reclamada até o cumprimento total da avenca. Havendo adimplemento
do acordo, a 2* reclamada estara excluida do feito. Havendo cumprimento parcial da
avenga, estara encerrada a instrugao processual, bem como as partes deverao se
intimadas para que apresentem, caso queiram, as suas razoes finais, e apos,
oportunamente, tornem os autos conclusos para julgamento.

Eventuais valores pagos pela 1? reclamada, a depender do resultado da
demanda, serao deduzidos do valor da condenacio ou cobrados da parte autora em
eventual e futura execucio.

No caso de inadimplemento (parcial ou total), a primeira reclamada
ainda arcard com multa por litigancia de ma-fé, por atrasar a prestacio jurisdicional,
no percentual de 10% sobre o valor da avenga, a ser revertida a parte contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a reclamante.

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com - /_
4 -“\ I
C//éfg;//?
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As custas processuais ficarao a cargo da reclamante, dispensadas na lei,
face o pedido de isencao, haja vista a concessio da justica gratuita. Os honorarios
advocaticios de sua patrona serao pagos diretamente pelo reclamante conforme os
termos contratuais assinados por eles.

Tendo em vista a natureza indenizatoéria dos valores a serem pagos nao
incidira contribuicoes previdenciarias e fiscais.

Diante do exposto, requer a homologagio do presente acordo com
relagao a reclamante e a primeira reclamada, retirando a audiéncia de conciliagdo da

pauta.

Apos informagao do cumprimento integral do presente acordo, a
extingdo do presente feito.

[nformam ainda as partes que renunciam o prazo recursal.
Nestes Termos:
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 25 de junho de 2020.
MARIANA BENTO DE CARVALHO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

MURILLO DIAS MORALLI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 — 2977
E-mall: azn_adv@hotmail.com ) )



. Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regigo
, Processo Judicial Eletrdnico - 1° Grau

p

O documento a seguir foi juntado aos autos do processo de numero 0010422-35.2019.5.15.0031
em 14/05/2020 17:38:34 - 8aacbfa e assinado eletronicamente por:

- PAULA ZANARDE NEGRAO

P Ty ey Consulte este documento em: P
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N° 0010422-35.2019.5.15.0031

SILVANA MARIA LUCIANA VICENTINI e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, j3
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e
procuradores infra-assinada, vem, mui respeitosamente, 2 presenga de
Vossa Exceléncia, informar que firmaram acordo com relagao as parcelas
atrasadas do acordo firmado em audiéncia, nos seguintes termos;

As partes firmaram acordo em audiéncia em que a reclamada
Se comprometeu a pagar 26 parcelas mensais e sucessivas de R$ 1500,00
(Um mil e quinhentos reais), com primeiro vencimento dia 25/05/2019 e as
demais todo dia 25 de cada més.

Conforme explanado pela reclamante, a reclamada n&o honrou
0 pactuado e deixou de pagar os meses de. Fevereiro, Margo e Abril de
2020, gerando uma divida de R$ 4500,00 (Quatro mil e quinhentos reais),
atualmente executada.

Para por fim a presente execugao, as partes acordaram que
reclamada pagara 02 parcelas de R$2250,00 (Dois mil, duzentos e
cinquenta reais), com vencimentos em 25/05/2020 e 25/06/2020,
juntamente com o pagamento da parcela do més (R$ 1500,00), totalizando
o valor de R$ 3750,00 (Trés mil setecentos e cinquenta reais) por més.

A partir do més de Julho de 2020, as parcelas retornam ao
valor acordado inicialmente de R$ 1500.00 (Um mil e quinhentos reais) ate
o final do acordo em Junho de 2021.

Os pagamentos deveréo ser realizados diretamente a patrona
da parte reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu
nome, cujos dados s&o foram repassados.

No caso de inadimplemento, a 12 reclamada ainda arcara com
multa por litigancia de ma-fé, por atrasar a prestag&o jurisdicional, no

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093 A t
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977 &L b} \ _
E-mail: azn_adv@hotmail.com fe '»\
- ; \ N
, \
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percentual de 10% sobre 0 valor da avenca, a ser revertida 3 parte
contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a parte autora outorgara as
partes Reclamadas ampla e geral quitacdo dos pedidos veiculados na
peticdo inicial e do extinto contrato de trabalho.

Destaca-se que este acordo ndo possui o ambito de novar,
Somente modificando a forma de pagamento.

Diante do exposto, requer g homologagéo do presente acordo,
Para por fim o pedido de execucgao.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 11 de maio de 2020.

‘“)w\{;} Qe MCrine  dticionic &“"“i‘*—u

SILV. N,A MARIA LUCIANA VICENTINI

A / f}
PM@ NARDE NEGRAO BUENO
ADVO AI?A OAB/SP 276.719
“h-Fle g/ :

ASSOCIACAQ" DE PROTECAO E ASSISTENCIA A
INFANCIA CE QL)JEIRA CESAR

Wde ooy
MURILLOEM’S? M"O\RALLI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra ne 348, Cerqueira César/SP - CEp: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 —~'2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 0g- Avaré/Sp - Cep: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn adv@hotmail.com

—etvETiotmail.com
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N*° 0010951-20.2020.5.15.0031

ANA PAULA ALBINO e ASSOCIACAO DE PROTECAO E
ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja qualificados nos
autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores infra-
assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia,
discriminar as verbas que compoe a avenca;

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$
16.665,00 (Dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco centavos em 11
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1515,00 (Um mil quinhentos e quinze e
reais), vencendo-se a primeira em 25/12/2020 e as demais todo dia 25 de cada
més.

O valor acima descrito refere-se as seguintes verbas:

- Verbas Rescisorias: R$ 5999,95
a) Saldo de Salario (07 dias) R$ 335,10
b) Feérias vencidas R$ 1436,16
c) 1/3 de férias R$ 478,72
d) Férias Proporcionais (04/12) R$ 478,72
e) 1/3 de férias R$ 159,57
f) Aviso Prévio Indenizado (45 dias) R$ 215424
g) 13° salario proporcional (08/12) - R$957,44
FGTS R$ 9228,89
a) FGTS nao depositado ( meses) R$ 6155,25
b) 40% sobre o FGTS nio depositado R$ 2.481,68
¢) 40% sobre o FGTS depositados R$ 591,96
Multas ' R$1436,16

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 — 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com
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Diante do exposto, conforme a discriminacao das verbas acima, requer
a homologacao do presente acordo, com a expedi¢ao de alvara para entrada
no Seguro Desemprego, bem como levantamento do FGTS.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 04 de dezembro de 2020.
ANA PAULA ALBINO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977

E-mail: azn_adv@hotmail.com
CB//( A
2,
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

JUSTIFICATIVA

Conforme a agdo trabalhista da ex-colaboradora Ana Paula Albino, com as parcelas de
R$1.515,00 (hum mil e quinhentos e quinze reais), transferido em conta corrente para a
advogada Paula Zanarde Negrio, neste més de mar¢o houve um equivoco e foi depositado
R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), estando ciente a advogada e no proximo dia 25 do
més subsequente serd incluida a diferenga pendente.

Cerqueira César, 27 de Abril de 2021.

Y

Gustavo Laba Fernandes
Presidente

Rua Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Parque 9 de Julho, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340 %
Tel. (14) 99827-1877/ CNPJ; 50.345. 644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com <170



Nota Fiscal

—
p === FRANCISCO DE PAULA - 015364076 séraC
§ == R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 312 Data de Emissao 12/01/2021
@E PQ 9 DE JULHO Data de Apresentagdo: 15/01/2021
By Pag: 01 de 01
~ g 18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP Conta Contrato N° 810004207007
———
Leitura Proximo Més 09/02/2021
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
07  CCEBU003-00000262 82861 711974317 7D3C.7506.4B34.DB64.0A05, 0ABE .8B5A. COF7

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os ser“cos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga ¢
reserve mais tenmpo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

' CONSU

 FRANCISCO DE PAULA
~ R ERASILIN

O DE FREITAS NEGRAD,312 —= - — CPFOBl3G47B46—— e — =
PQ 9 DE JULHO g SR
18760-000 - CERQUEIRA CESAR - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B1 Residencial -Trifasico 220 / 127V
CONTA MES VENCIMENTO TOTAL APAGAR

Cod. Descrigio da Operagio Més  Quant  Unid Tafacom AT pasecalcle  AllG  cyg  BaseCiluo  PIS  CORNS  Ganddiras

118 N° 808701987737 Ref.  Falurada Med. Tributos RS e ICMSRS  ICMS% PISICOFINS  082%  3,73% {Dias)
0805 Consuma Uso Sistema KV} TUSD JANRI 686000 KWh 043953454 2073 2273 %0 7318 9273 240 1092 Vermetha
0801 Consumo- TE JANRY 666,000 KWh 032857358 218,83 21883 25,00 54,71 21883 1,78 8,16 P2 17
0601 Adicional de Bandsira Amarela ©aANRt 52 5% 50 131 525 004 020 Dias
0801 Adicional de Bandeira Vermelha JAN21 4,56 3450 2500 .65 U5 028 129 Amarela

Total Distribuidora 851,40 12 Dias

EUERRRRGS ____________]| 666 28
2020 DEZ NI 71 33
nNov I 532 33
o IR L N R 791 29

SET I 514 30
R s 32

JuL N s 3

Consumo TUSD TE N Energia
Consumo kvWh 0,30966000 0,23148000

Préximo Més

82881 Aliva 31806 31240 1,00 666 09/02/2021

o TR T RN 703
Fev I 327

Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
-—-—;’/ Conta de Energia Elétrica 810004207007 551,40 17/02/2021
rfl N® 015384078 série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
VAREJAO CIDADE AV SOTERO MACHADO 290 - PQ NOVE DE JULHO
LOJA CASA DA ROSA RUA ADOLFO MAZZA JUNIOR 247 - CENTRO
GIGABYTE RUA DAS TIPUANAS 116 - JO PRIMAVERA
836000000056 514000523225 433900714083 100042070076 Autenticagag Meganica
i {
F\
o )
C N




ASSOCIACAC DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
N {1 Terarament - —
35 JAQUELINE ROSA 516215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Adriissdo: 26/10/2020
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 8
264 | GRATIFICACAO DUPLA FUNCAQ 125551 1.255,81 E
998|1.N.5.5. 8,86 232,66 % 2
z £
i ¥
.N‘Qé,/j
N
]
2
3
&
Total de Vencimentos Total de Descontos (‘ﬂ"
2.627,25 232,66 a £
Worbiqude . [ 2:394,59 ﬁ
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1371, 74 2.627,25 2,627,225 210,718 1.825,;82 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GARAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2021
g Woms S Foraorans il Teparemenis T
37 FABIANA APARECIDA DAVID 516215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (&) Admissdo: 19/08/2020
Cadigo Descrigao 7] Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 23,00 1.051,67 £
88776 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7,00 320,07 f
898 T.N.B.B. 7,80 106,95 g
vt ;é
-
3 B
.g -
1
2
2
&
Total de Vencimentos Total de Descontos é
% 106,95 -g £
Valor Liquids 1:> 1.264,79
D
Saldric Base Sal. Contr. INSS Basa Calc. FGTS F.G.T.S do Mas Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1..371,74 1.371,74 109,73 1.264,78 0,00 |
C/{'/(’:/

)
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO

Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
HANNAY ARIADINI CORADI 00008344 00298
PERIODOS
De Aquisigéo De Gozo das Férias De Gozo da Licenga Remunerada De Abono
02/09/2019 A 01/09/2020 08/02/2021 A 12/02/2021 = 5 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 48496 P
Salario Base: 2.909,76 1/3 das Férias: 161,65 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.909,76 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 4849 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 646,61 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 4849 D
TOTAL LIQUIDO: 598,12 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigo fica a
importancia liquida de R$ 598,12 (quinhentos e noventa e oito reais e doze centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 08/01/2021

™ PR | - )
VA F—

HANNAY ARIADINI CORADI ' ASSOCIACAO DE PRB/TECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR

RECIBO DE FERIAS

R Jida firma ASSOCIACAO DE PROTECAOQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR, estabelecida a RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO,
290 em CERQUEIRA CESAR a importancia de R$ 598,12(quinhentos e noventa e oito reais e doze centavos) que me & paga adiantadamente por
motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme © aviso que recebi em tempo, ao
qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitaggo.

v %
o e
Data; 05/02/2021 \ﬁ’t it

CERQUEIRA CESAR HANNAY ARIADINI CORADI

o

QAL

,_l:_),)
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Associagdio de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagio de Protegdio e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 656,30
(Seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos), referente a metade do salario de

Dezembro/2020.

('
.*)/C)LL y S = Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.
Lais Ferreira

M ﬂl@
e =

Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Protegio e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 758,09

(Setecentos e cinquenta e oito reais e nove centavos), referente a metade do saldrio de
Dezembro/2020.

ne Cabnlho Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.
Maria Irene Mazza C. dos Reis



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Namero Carteira Profissional Série
MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS 00086686 00087
PERIODOS
De Aquisi¢ao De Gozo das Férias De Gozo da Licenga Remunerada De Abono
01/09/2019 A 31/08/2020 03/02/2021 A 04/03/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 1.41554 P
Salario Base: 1.371,74 1/3 das Férias: 471,85 P
Meédia Horas: 37,47 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 6,33 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.415,55 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 153,36 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.887,39 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 153,36 D
TOTAL LIQUIDO: 1.734,03 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.734,03 (um mil setecentos e trinta e quatro reais e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, : Data: 04/01/2021

1 —

-

MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS ' ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR

RECIBO DE FERIAS

R i da firma ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR, estabelecida a RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO,
290 em CERQUEIRA CESAR a importancia de R$ 1.734,03(um mil setecentos e trinta e quatro reais e trés centavos) que me é paga adiantadamente
por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o avise que recebi em
tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

“ %
Data: 29/01/2021 YV Bak e ‘Q 1*#2—\’7@ f\ € denlle
CERQUEIRA CESAR MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS
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Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Protegdo e Assisténcia & Infincia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/000] -90 efetuou o pagamento no valor de R$ 688,66

(seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos), referente a metade do salario de
Dezembro/2020.

Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.
Ana Teresa Arduino
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Prote¢do e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 688,68
(Seiscentos e oitenta e 0ito reais e sessenta e oito centavos), referente a metade do saldrio de

Dezembro/2020.

FJZ/M 5/,&{,{ i Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021. o %\
Fernanda Volpi AN



Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de RS 757,53
(Setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e trés centavos), referente a metade do salario de
Dezembro/2020.

’)[A.A/(JJUQ (At Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.

Lucélia Alves
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Prote¢do e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de RS 760,80

(Setecentos € sessenta reais e oitenta centavos), referente a metade do salario de Dezembro/2020.

(\ :\]}LLW— J Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.

Nelma Rodrigues de Oliveira 2
| P L
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Recibo do Sacado

BANCO BRADESCO S. 23792.37403.90301.536240.98018.139703.6.85540000184130
Ceden!e ‘ Vencimento : §
»CIA BRASILE_I_R&_ SARIW."I:ICOESESE_RV_ICOS B o 09103I2021 j
| Agéncia/Codigo do Cedente | Numero do Documento | Carteira / Nosso Nimero (=) Valor do Documento
23_74-4! 1813527-8 150345644 _.J 09/3015362498-3 1.841, 30 |
; E
% Cobrancga: 29719282 |
' Pedido(s) '
[ Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagédc Valor Total 2
31360236 11 50345644000190 12/03/2021 R$ 1.786,63
Servigo(s) i
. Numero da Cobranga Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total :
29719282 Disponibilizagado do Beneficio 11 R$ 4,97 R$ 54,67
i é::ado S o g s e e s Autenticag:éc [\ LCTot= [T o} B — ?‘

ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR
Rua José Lopes Sobrinho 312, Casa
Parque Nove de Julho - Cerqueira César - SP

| Sacador/Avalista

BANCO BRADESCO S.A. 23792.37403.90301.536240.98018.139703.6.85540000184130

| Local de Pagamentc Vencimento §
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. -~ S o ____09/03/2021 | !
Cedente AgenCIaa'Céd:go do Cedeme !
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 2374-4/181397-8 |
| Data“d;' eﬁ&sséo @ur;;do Doc;.}mento i Espécli;akD“(:cw o E-A;:eit-e B 2 Data do Processamento Carteira / Nosso Numero E
1 09/03/2021 | 50345644 IR$ N | 09/03/2021 09 / 3015362498-3 |
i | Uso do banco Cartelra | Espécie % Quantidade | Valor (=) Valor do Documento A
08650 09 IR ! 1.841,30 |

i

O pagamento podera ser efetuado ate 30 dlas apos a data de vencimento, apds esta
- data serd cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e

(-) Descon!o
novo boleto. (+) Mora/MultalJuros g

( 1

(=

Outras Dedugdes

Pagamentos em CHEQUE estarao sujeitos & compensagio bancaria. +) Outros Acréscimos

'PJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. WelrCabesls |

I
i

1.841,30

I Sacado |
A‘ssoc PROT ASSIST INF DE C. CESAR |

Rua José Lopes Sobrinho 312, Casa 3
Parque Nove de Julho - Cerqueira César - SP . ;
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa f

QT

Autenticagdo Mecanica- Ficha de Compensagéo



PR Moo fiseal Biatrbc d2 Servios
; PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
o BAR u E R | SECRETARIA DE FINANGAS
Data Emisso Hora Emisséo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
HETA El.SCAL ELETRON,ICA DE S;RVICOS ) NFE 12/03/2021 06:20 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - — : -
. : . Codigo Autenticidade Numero da Nola Série da Noia
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 726854
na Internet, no Enderego:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 977RA 344.6620.2385999-R Numero RPS Série RPS Data RPS
0016954730 RP 12/03/2021
Prastador de Servigos ALELO S.A.
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 04.740.876/0001-25 Inscrigdo Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPF/CNPJ
ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR 50.345.644/0001-90
Endsragc Complemento
Rua José Lopes Sobrinho, 312 Casa
CEP Bairro Cidade UF
18760-000 | Parque Nove de Julho Cerqueira César SP
E-mail
casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com
Qide Descrigio do Servigo Codigo Servigo Aliquola Valor Unitario Valor Total
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. QUAISQUER 100203219 2,00 54,67 54,67
DISCREMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO ALIMENTACAO =R$ 1.786,63
TOTAL DE TARIFA = R$ 54,67
TOTAL DE IMPOSTOS = R$ 0,82
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.841,30
Auto-retencdo conf. determinado pelas INs n°® 153/87, 177/87 e 107/91, art. 15.
V{\LORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagbes
' R$ 1.786,63 ISSQN devido a: BARUERI-SP
n:e‘FAF.L PISIPASEP COFINS csLL
0,82 0,00 0,00 0,00
r VALOR TOTAL DA NOTA . 1.841,30
Fatura N* Valor da Fatura R§ Forma Pagamento
169547 RS 1.841.30 Vcto=12/03/2021
Valor por Extenso
um mil oitocentos e quarenta e um reais e trinta centavos
¢ Cédigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: 977R 1344 6620 2385999'R
http://www.barueri.sp.gov.brinfe ' : >
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 726854
Local Data U hssnawa
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO "Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 1.038,15

(Hum mil e trinta e oito reais e quinze centavos), referente a metade do saléario de
Dezembro/2020.

/

- \ m ’,",
) f" ~ —
CLVYLM ’\/é/dvm Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.
Caroline De L-ou\jse Paixao
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Associacdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 631,99
(seiscentos e trinta € um reais ¢ noventa ¢ nove centavos), referente a metade do salario de

Dezembro/2020,

A :
%N(.W\‘CL Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.

Fabiana Aparecida David
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Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO "Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagio de Protegdio e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 1.168,33
(Hum mim, cento e sessenta e oito reais e trinta e trés centavos), referente a metade do salario de

Dezembro/2020.

) N )
J( Ltﬁmm»--r.A_‘(\‘gm Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.

( J%queﬁ}le Rosa
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Associacdo de Protecdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RECIBO

A Associagiio de Protegdio e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César — APAIC/ CASA
ABRIGO, inscrita sob CNPJ 50.345.644/0001-90 efetuou o pagamento no valor de R$ 1.308,15

(Hum mil e trinta e oito reais e quinze centavos), referente a metade do saldrio de

Dezembro/2020.

/%7% Cerqueira César, 09 de Margo de 2.021.

Mafia Rita Ortega’ Ferreira )
CoAZ




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
MARIA RITA ORTEGA FERREIRA 00085466 00173
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Gozo da Licenga Remunerada De Abono
10/02/2020 A 09/02/2021 15/03/2021 A 29/03/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 1.143,12 P
Salario Base: 2.286,24 1/3 das Férias: 381,04 P
Media Horas: 0,00 Abono de Feérias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.286,24 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 120,67 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 152416 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 12067 D
TOTAL LIQUIDO: 1.403,49 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.403,49 (um mil e quatrocentos e trés reais e quarenta e nove centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE,

r
[

Data: 12/02/2021

MARIA RITA ORTEGA FERREIRA ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIAA INFANCIA C CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR, estabelecida a RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO,
290 em CERQUEIRA CESAR a importancia de R$ 1.403,49(um mil e quatrocentos e trés reais e quarenta e nove centavos) que me & paga
adiantadamegte por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tuda conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.

Data: 12/03/2021 i s
CERQUEIRA CESAR MARIA RITA ORTEGA FERREIRA

ol




: P : X Sl -'Companhla Jaguari de Energia S.A.
, | Rua Vigato, 1620 - 1érreo
CPFL Santa Cruz : ' CEP 13916:070 - Jaguaritna - SP

Uma empresa do Grupo CPFL Energia o R crigdo Estadual: 395.088.376.114
= e ; i ’ - ENERGIA ! scricao no CNPJ: §3.859.112/0001-69

e
Nota Fiscal
e ; -
o S FRANCISCO DE PAULA e e
§ e R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 312 Data de Emissao 09/02/2021
S — PQ 9 DE JULHO g;hlg:;p(f}:nntagio: 12/02/2021
8 e 18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP Conta Contrato N° 810004207007
sl
Leitura Proximo Més 11/03/2021
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
07  CCEBU003-00000120 82861 711974317 8960.FC25.0DB8.A409.8ECA.5C5D.05CB.5572
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica, Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para voce em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

FRANCISCO D
e CO DE PAULA i =i : _ CPF:983.316.478-15

PQ 8 DE JULHO i v = s
418780-000 - CERQUEIRA CESAR -/SP CLASSIFICACAO: Convencional B1 Residencial -Trifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO
\ O { 7 i 1o

Valor Total and

G D SosAsaradr Ret Falrada Med Trbuosns GOpracio SYRINGNC  JU3 oms  GINCWWS osew e Tnes
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD FEV21  T48000 kWh 0,43020054 321,79 321,79 25,00 80,48 321,79 177 7,9 Amarela
0801 Consuma- TE FEV21 748000  kWh 0321508081 240,55 240,55 25,00 60,14 240,55 132 5,84 19 Dias
06801 Adicional de Bandaira Amarela FEVR1 13,85 13,95 25,00 349 13,95 0.08 0,34 Amarela
0804 Juros de Mora DEZR20 430 08 Dias
0806 Multa por Atraso Pgto DEZ/20 13,78
0805 Atualizagdo Monetiria DEZR0 10,87

Total Distribuidora ' 805,21

HISTORICO DE CONSUMO

kWh Dias § TARIFA ANEEL EQU[PAMENTOS DE MEDl(AO / DATAS DE LEITURAS i
20621 FEV Fiw 148 28 ONSUMo TUSD N* Energia 1 121012021 g lm‘l Perda ’ Pré: M
[ ———) Ges 20 ConsmoMh 030086000 023140000 TSR vl "'""1_00"' 4 Pl ;;;20;1

2020 DEZ TN 1 33
~Nov I 5oz 33
OUT I, o1 2o
sET I 504 30
o IRETSTTS s e a2
UL N o5 3

e v SN tc0 26
| M T oo 33 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

o TR WO 76 28

L R R AR ) 703 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
e | azr a2
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
AVISO IMPORTANTE
- NetaFiscal CodDébAut-Banco  Totala Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 810004207007 605,21 15/03/2021
N° 015806545 série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
GIGA BYTE RUA DAS TIPUANAS 116 - JD PRIMAVERA

J ASANTOS RUA J J ESTEVES 39 - CENTRO
AREJAO CIDADE AV SOTERO MACHADO 290 - PQ NOVE DE JULHO :
836600000068 052100523175 534300650080 100042070076 Autenticagio Mecanica

NI? [T MRO AR TN - ==

Uz
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Calculo para Pagamento |
em 19/03/2021

w4

Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 11O DA FAZENDA
_ég’- B ~ :

02

PERIODO DE APURAGAQ
=

28/02/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03

NUMERO DO CPF OU CNPJ

- 50.345.644/0001-90
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais . /
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR .
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE =4
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATA DE VENGIMENTO
(0014)37142657 — 19/03/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
\eja no verso -+ 106,59
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA = 0,00
= VALOR DOS JUROS E / Of
ATENGCAO 09 E:IC.ARGOS éUL 1.azEs}'agu_, 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da EER T
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 = 106,59
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de !
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2¢ vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
0 49
. PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 i 28/02/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 50.345.644/0001-90
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 4 ) )
04 CODIGO DARECEITA
— 0561
DARF IR -
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE =,
SSO_Q IACAQO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIMENTO
—{00L4)37142657 - 19/03/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 106,59
~ ‘
Instrugdes para preenchimento VALOR DA MULTA
e 08 > 0,00
" VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGCAO 09 E\caRrGOS DL - 102568 - 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00, |10 VALORTOTAL - 106,59
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de 4
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1 e 2* vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




JSMTEC

Caleulo para Pagamento

=
IFYL 1" Via

Em_17 /03 /.2

ERIO DA FAZENDA

Telefax: 3714-1358 /3714-103¢  R'A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

.~ Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

28/02/2021

03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

3208

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAQO DE PROTECAO E ASSISTENCIA
1437142657

05 NUMERO DE REFERENCIA

(06 DATA DE VENCIMENTO

19/03/2021

DARF valido para pagamento até 19/03/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

CERQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.66.71.6329 - opcéo 1 - DLL verséo 1.4

07 VALOR DO PRINCIPAL

22,20
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
40 VALOR TOTAL
22,20

85640000000-1 22200064107-6 81503456440-2 00132081059-9

RN

I

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007

— cortar nesta linha ———

2" Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAO

28/02/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASS!STENC!A
1437142657

DARF vélido para pagamento até 19/03/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

ﬁFRQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Aufo Atendimento Verséo 5.66.71.6329 - opgéo 1 - DLL versédo 1.4

3208
(05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
19/03/2021
VALOR DO PRINCIPAL
at 22 20
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
s 22,20

85640000000-1 22200064107-6 81503456440-2 00132081059-9

il

i

1 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Gt



Calculo para Pagamento
P g

em 19/03/2021

R SILATEC |

2049

|4 PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

Telefax: 3714-1358 /3714-1036  |CIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4-COMPETENCIA

0272021

5-IDENTIFICADOR

50.345.644/0001-90

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA ( SNALOR PO NSS HHER
RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290
PARQUE NOVE DE JULHO =
18760340 CERQUEIRA CESAR - SP
1437142657 8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusiva do INSS) 19/03/2021 zx.ﬁLDOARDEDSE DUIRAS 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizag&o da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior TREATMMULTAEIURDS 0’00
devera ser adicionada a contribuig8o ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ac valor minimao fixado. HTOTAL 1 '748’ 18
12-AUTENTICAGAO BANCARIA
85860000017-9 48180270230-0 55034564400-8 01902021027-3
Corte aqui.
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS &-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 02/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 50.345.644/0001-90
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 1.748.18
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA ¢ SVALRR DS R
RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290
PARQUE NOVE DE JULHO &
18760340 CERQUEIRA CESAR - SP
1437142657 8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 19/03/2021 e 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagio da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior T0-ATMMULTA E JURCS 0'00
devera ser adicionada a contribui¢do ou importancia correspondente nos meses subse-
qbe‘ﬂes. até que o total seja igual ou superior ac valer minimo fixado. HAQTAL 1 '748' 18
12-AUTENTICAGAC BANCARIA
85860000017-9 48180270230-0 55034564400-8 01902021027-3
|
/7
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£ Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR 000000006788 - E
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
» GFX2-BYVV
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Ditn e Erinsi
02/12/2020
|, PRESTADOR DE SERVICOS
; TI' /1 Nome/Razéo Social: SILATEC CONTABILIDADE LTDA-ME
| *| Nome Fantasia: ESCRITORIO DE CONTABILIDADE
o [ CPF/CNPJ: 08.900.887/0001-86 IM: 4487  IE: Fone:
{ g Endereco: RUA RUA SALDANHA MARINHO,00051,CENTRO -cep: 18760000
Municipio: CERQUEIRAUGES®R E-mail: silatec@silatec.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
Nome Fantasia: APAIC
CPF/CNPJ: 50.345.644/0001-90 IM: 6909  IE: Fone:
Enderego: RUA RUA BRASILINO DE F NEGRAO,290,PARQUE 9 DE JULHO -cep:18760340
Municipio: CERQUEIRA CESAR UF: SP E-mail: casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
HONORARIOS CONTABEIS REF. 11/2020
- Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 177.128.146.26
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através Situagéo de Tributagdo
* Ho site: http://www.cerqueiracesar.sp.gov.br Tributada no Prestador
Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 66,26 - Alig: 7,21%
Cadigo do Servigo
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo
implicam na base de célculo
Dedugdes/Abatimentos | Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 919,00 - - 919,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 919,00
s« N j
N2

L/\y E\A—/



ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
Todigo Nome do Funcionano Yoo s R —
28 HANNAY ARIADINI CORADI 410105 2 1
COORDENADOR (A) GERAL Admissdo: 02/09/2019
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 25,00 2.424,80 g
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 161,65 2
8783 | DIAS FERIAS 5,00 484,96 .§ %
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 598,12 5 08
812| INSS FERIAS 7,50 48, 49 £
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 29,11 3 8
998 | T .55 8,59 208, 36 % %
- <
g
4
g
E
3
3
5
o
g
3
a
Total de Vencimentos Total de Descontos g ‘
3.071,41 884,08 r6\| i
I 3.149,5% fx|
Saldrio Basa Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.TS do Més Base Cak. IRRF Faixa IRRF %
2.909,76 3.071,41 3.071;41 245,170 1.997,74 7,50
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: ~ 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
iy me 4o Funciot ~— CBO Teparamenio —Fhal |
.8 LAIS FERREIRA 516215 2 1
¢ AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissao: 01/09/2011
Cédigo Descrigéo Referéncia \encimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 25,00 1.143,12 b
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 3,00 137,17 : !
995| SALARIO FAMILIA 1,00 51;27 ]
805 | MEDIA VALOR FERIAS 6,95 6,95
806 | MEDIA HORAS FERIAS 29,16 29,16 £ .
931| 1/3 pDAs FERIAS 23,33 12,52 i i\
8783 | DIAS FERIAS 2,00 91,45 g g‘é,
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 153,80 = gé
812 | INSS FERIAS 8,93 15,13 H
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,18 2
998|1.N.5.5. 7,71 98,72|| » 3
9472 | IRRF FERIAS 750 1,15 g
&
g
3
]
Total de Vencimentos Total de Descontos. ai
1.501, 64 268,98 mq! i
Wortquis 5 1.232,66 %'
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.TSdoMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF ﬁ
1.371,74 1.450,37 1.450,37 116,02 991,80 0,00 /\_J%(/




ASSOCIACAQC DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021 :
T Wore 86 Funclordro [5:03 Teparament o —
3 MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS 516215 2 1 o
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissdo: 01/09/2007 ~
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 4,00 182,90 §
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 19,79 -:-:
805| MEDIA VALOR FERIAS 5,49 5,49 3 §
806 | MEDIA HORAS FERIAS 32,47 32,47 §
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 408,93 g
8783 | DIAS FERIAS 26,00 1.188,84 f'g
266| ADICIONAL NOTURNO 35% 54:24 118,72 % i
937 | ADIANTAMENTC DE FERIAS 0,00 L.502,75 3 5
812 | INSS FERIAS 8,13 132,98
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 2,56 -4
998| I.N.S.S. 7,50 24,10 =
&
2
L
=1
-
o
Total de Vencimentos Total de Descantos ('«%
1.957,14 1.662,39 cgl H
Valor Liquido Q 294,75 ﬁ
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Cilc. IRRF Fana IRRF &
1.371,74 1.957,14 1.957,14 156,56 294,75 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Fevereiro de 2021
Cadigo’ Nome do Funcionans roi:1e] Tesaraments 2o —
8 CRISTIANE APARECIDA MARANI 516215 G 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(R) Admissédo: 01/06/2011 E
Cadigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos §
8781 | DIAS NORMAIS 1,00 45,72 £ )
8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 29,00 1.326;02 g =
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 29,00 1.326,02 %{e-ﬁ,
998 | I.N.S.S. 7.50 3 42 5 s
i3 ’ ; E ?;
R |
£ s
y s 3
.
2
2
E '3
E
il e
g
2
&
£
3
z
a
-
]
Total de Vencimentos. Total de Descontos i
187074 1.329,44 m| 2
o] o
\orligude [ 42,30 ,g,l
Saléric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.3721,74 45,72 45,72 3,65 42,30 0,00




a9

ASSOCIACARO DE PROTECAC E ASSISTENCIA A INFANCIA C

CNEJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
3 e do Funconans TES Teparaments L —
7 ANA TERESA ARDUINO 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (&) Admissdo: 01/05/2011
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos \5
8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 27,00 1.234,57 g
9522 | DIAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF. 15 DIAS 3,00 13717 3d
995| SALARTO FAMILIA 2,00 102,54 § g
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 27,00 1.234,57 g E
5 8
B 2
3 Q[
g@
(-4
E
£
-]
8
]
k]
o
3
a
-
O
Total de Vencimentos Total de Descantos
1.474,28 1.234,57 N@‘i z
wiorliqude [ 239,71 '_\l
Saldno Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF K
1,371,774 0,00 137,17 16, 97 E37547 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
Tadigo Fome do Funcionana. TED Deparaments Thal
36 LUCELIA ALVES 5162'15 1 1
4 AUXILIAR CUIDADOR (&) Admissdo: 09/07/2020
Cédigo Descrigcdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 £
% o
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 29,68 -‘3- ,
266 | ADICIONAL NOTURNO 35% 81:36 178,08 § ;
998| 1.¥.5.8. 7,96 125,65 % 1
£ E
& s
8 g
g
£ i
k]
2
2
2
E
g
g
:
z
-]
o
)
Total de Vencimentos Total de Descontos -
1.579,50 125, 65 8| i
Valor Liquido E> 1.453,85 &
Salaric Basa Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més. Basa Calc. IRRF Faia IRRF
L.371,74 1.579,;50 1.579,50 126,36 1.453,85 0,00




ASSOCIACAO DE PROTECAQC E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
W Name do Funcorane il Teparaments TR
27 NELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admisséo: 08/08/201¢ . ?
Cédigo Descrigdo Referéncia \fencimentos Descontos ?_;
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 i
255 | REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 34,63 28
266 | ADICIONAL NOTURNG 35% 95:12 207,76 g I
998 | I.N.S5.8. 7,98 52 Ml 5
' | Q\:I 5
: Q|
el
&
£
1
3
Total de Vencimentos Total de Descontos “3 ’
1.614,13 128,77 ‘Q’| i
Valor Liquida E',> 1.485,36 (-(3‘51
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cék. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.614,13 1.614,13 129,13 1.106,18 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAC E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
Tz ome 85 Toncarae THS Faame: L
29 JULIANA GUALBERTO 516215 2 1
T CUIDADOR (A) Admissio: 02/09/2019
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8‘751 DIAS NORMAIS 30,00 2.627,25 %
998 | I.N.8.8. 8,86 232, 686 5 .
999| IMPOSTO DE RENDA 7,50 36,79|| £ 2
X =]
~ H
; <
£ E
: Qi
£
e
Total de Vencimentos Total de Descontos [S
2,639,585 269, 45 Q| =
: Q
\ialor Liguide E> 235780 é%'
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faia IRRF
262 1525 2:627,25 2.627,25 210;18 2,394,508 7,50




Més de referéncia: 01/2021 Fale conosco: Central de Relacionamento

v i v o NP Ga Conta: 0000110617232 www.vivo.com.br/meuvivo

Periodo: 11/12/2020 a 10/01/2021 *8486 ou www.vivo.com,br/faleconosco
Data de emissao: 11/01/2021 Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: 04571-936 - Sao Paule - SP
1.E.: 108383949112
CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO

A conta detalhada esta disponivel em www.viva.com.br/meuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou nao.

e

RUA DAS JUSSARAS 342
JARDIM BELA VISTA ;
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Vencimento
26/01/2021
Total a Pagar
R$ 61,25
Seus Numeros Vivo A%ufr:; mfor\r?ago\t;s[ ;
14-99827-1877 reterentes ao Vivo Valoriza
kCaso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta. \_
Planos Anatel )
066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/12/2020 a 10/01/2021 Plano/Pacote Nimeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_ 1 1 59,99 - - 59,99
VIVO CONTROLE SERV DIGITAL Il 1 1 0,00 - - -
BONUS CONTA DIGITAL 1 1 0,00 500MB - 0,00
Subtotal Servigos Contratados 59,99
Outros Langamentos
Encargos Financeiros (multas e juros) 1,26
Subtotal 1,26
TOTAL A PAGAR 61,25
-
.| MENSAGEM PARA VOCE A
g I

Mantenha o pagamento em dia e evile a suspensdo parcial/total dos servigos e a inclus&o nos orgaos de protegao ao crédito. Para pagamentos apds o vencimento serao cobrados encargos de
e juros de 1% ao més em conta futura.

ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em méos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audigéo.

vivo

2%

‘ Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO J 26/01/2021 61,25 Y.
I Céd, Débito Automatico  1106617232-8 | N°da Conta  00001106617232 | Més Referéncia  01/2021 J
\

(846300000003 (612500801008 J( (011066172328 )( 921011744007 )| Autenticagdo Mecanica

H AR HR AT A3



N da Canta: 0000106617232 www.vivo.com.br/meuvivo
v ' vo Més de referéncia: 02/2021 Fale conosco: Central de Relacionamento
Periodo: 11/01/2021 a 10/02/2021 8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Data de emiss&o: 11/02/2021 Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: 04571-936 - Séo Paulo - SP

|.E.: 108383949112

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO
RUA DAS JUSSARAS 342

JARDIM BELA VISTA - \
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Venmmento
26/02/2021
Total a Pagar
R$ 59,99
” : rde in agoes
Seus Numeros Vivo fe%uraentes ;?)r\r?ivg Valoriza
14-99827-1877 v
kCaso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta. _ %
Planos Anatel )
066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/01/2021 a 10/02/2021 Plano/Pacote Numeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_ 1 1 59,99 - - 59,99
VIVO CONTROLE SERV DIGITAL Il 1 1 0,00 - - -
BONUS CONTA DIGITAL 1 1 0,00 500mMB - 0,00
Subtotal Servigos Contratados 59,99
U OTAL A PAGAR 59,99
MENSAGEM PARA VOCE A
A conta detalhada esta disponivel em www vive com brimeuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou ndo.
L

b

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialltotal dos servigos e a incluséo nos orgaos de protegao ao crédito. Para pagamentos apés ¢ vencimento serdo cobrados encargos de 2%
@ juros de 1% ao més em conta futura.

ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em mAos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audiggo.

vivo
Noms do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO 26/02/2021 59,99

i
|__cod. Denito Automatico _1106617232-8 [ N° da Conta__00001106617232 | Mes Referéncia__02/2021 J
(1846600000000 )(_599900801003 )(_011066172328 )(921028271705 )| Autenticacao Mecanica N

AT >




N° da Conta: 00001106617232
Més de referéncia: 03/2021
Periodo: 11/02/2021 a 10/03/2021
Data de emissao: 11/03/2021

vivo

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO
RUA DAS JUSSARAS 342

www.vivo.com.br/meuvivo

Fale conosco: Central de Relacionamento
*8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: 04571-936 - Sao Paulo - SP

L.E.: 108383949112

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JARDIM BELA VISTA 5 ™
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Vencimento
26/03/2021
Total a Pagar
R$ 59,99
Seus Numeros Vivo A%uardte mfor\Tago\c;slo .
14.99827-1877 referentes ao Vivo Valoriza
\\Caso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta. L
Planos Anatel A
066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_
0 que esta sendo cobrado Quantidade de  Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/02/2021 a 10/03/2021 Plano/Pacote Numeros Vive  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_ 1 1 59,99 - - 59,99
_VIVO CONTROLE SERV DIGITAL Il 1 1 0,00 - - -
BONUS CONTA DIGITAL 1 1 0,00 500MB - 0,00
Subtotal Servigos Contratados 59,99
K¥T0TAL APAGAR 59,99
MENSAGEM PARA VOCE A
A conta detalhada esta disponivel em wuay vive com brimeuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou n&o. N
e

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialltotal dos servigos 2 a incluséo nos orgéos de protegéo ao crédito. Para pagamentos apds o vencimento seréo cobrados encargos de 2%

€ juros de 1% ao més em conta futura.

ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em méos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audigao.

vivo

! Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO J 26/03/2021 59,99 J
| cod. Devito Automstico _1106617232-8 | N° da Conta__00001106617232 | Més Referéncia__03/2021 J
(846200000004 (599900801003 )(_ 011066172328 )(( 921035862801 )| Autenticago Mecanica N
/0]
uw\/



Telefonica Brasil 5.A.

Ay E jro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade Mongdes
- SP - CEP: 04571-938

-

PRC P Seu Demonstrativo de Despesas - (A ’
"’l}‘y LA ® 1. 7E: 108383049112 IM: 2.871.448-0 CNPJIME- 02 558 157/0001-52

; : Do tp:/Awwrs.vivo.com br

52156-9 L
Local Uso
11160 GOVERNO MUNICIPAL
ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
g?ﬁ?ﬁ%? 0 DV NRC R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO
- 1 09827814589 18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP
Total da Fatura Vencimento Més
166,84 ot/01rz2021 1212020

Central de Relacionamento:

10315

SERVIGOS VALOR (RS) \ \

Planos de Minutos - Ligagdes Locais 80,16 whppae

Qutros Servigos 73,89 Atendimento ao

Chamada Longa Distancia Nacional Vivo 15 12,79
Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
falalaudicdo,

- acesso pelo 142,
Para saber qual a
loja Vivo mais
perto de vocé
acesse

TOTAL A PAGAR 166,84 Veww.vive comm.br
Qomrlbulgao para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas. k

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més.
ANATEL 1331 ¢ 1332 para Deficientss auditivos. Recurso de atendmento VIVO ligue com o protocolo em mdos para 10315 e 142 para deficientes auditivos

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatorio detalhado esté disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma pemanente ou n&o.
Vocé contratou servigos de Voz.

.
0O Recibo so sera valido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancarie.
............................................................... DESTAQUE AQUI -+ < v msmmmsmmmmmmmmm s mmmmmmmm o cmmmmmmom s S in it ot
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més DV Complemento
11160 3714-26570 1220 0 2700 1041
Total da Fatura DV Vencimento &
166,84 7 01/01/21 v l vo

Nio Rasura ou perfure este documento pois sera utiizado no processamento

Autenticagdo do Agente Autorzado - Nio valo coma rocibo

846100000013 66841

L T ——

«B0LLE1ZE210006 1 00WH.



Local 11160

Telefone 3714-2657 0 DV 1

NRC 09827814688 Uso GOVERNO MUNICIPAL
Inscrigdo Estadual n®

CNPJ | CPF N® 50 345 644/0002-70

Telefonica Brasil S.A.

Nota Fiscal Fatura de Servigos " """ 0GIMRMONMIIONN o engorver ue o Bor, 175 it oros
de Telecomunicagdes i IE 108363849112 W 26714480 CNPIMF: GR888.157/0

Regime Especial Proc. DRT 1-14397-90 hitp:Awenw vive.com.br

5216-9 L

ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO
18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP

Total da Fatura Vencimento Més
166,84 010472021 1212020
Reservado ao Fisca: 1D98.B4BA.CAS3 SFDA 4DES B7C6.04AC BEFF
Planos Contratados Valor(RS) 3
PAZ7§ - ILIMITADO LOCAL EMPRESAS
Plano de Mlmltos Ligagoes Locals
001  PLANO YC1- 1 MIN 0212120 A 01701721 5,00
002 FIXO ILIMITADO LOCAL EMPRESAS 02/12/20 A 01/01/21 60,00
003  FIXO ILIMITADO LOCAL EMPRESAS 2511720 A 01/12/20 14,00
004  PLANO VC1- 1000000 MIN 25/11120 A 01/12/20 1,16
e I 80,16
Outros Servigos
Descri
005 PRECS%ONEXAO REDE INTERNA A REDE PUBLICA 25/11720 7389
BOBIN . oo e e e o B D S i R G 4 e m P SR 73,89
ngaqims ara Celulares
MINUTOS ADIGIONAIS 1,8 MIN
Subtotal s ; ; 0,00
ngag:bes para Celular ) _
ekfone Locaidade Operad Inicio Dursggo  Modaldade 5
006 25/ 1!2020 996418175 AREA-014 VIVO 17HO3MA8 13 NORMAL 0,00
007 251172020 99822-1369 AREA-014 VIVO 15H50M30 05 NORMAL 0,00
LT S . . e AT N i g N S S R e R 0,00
Chamada Longa Dlsténtla Naclonal Vivo 15
Localdade UF  Inicio Duragao  Modaldade
008 03/12:‘20?0 3711 7500 AVARE 5P 10H58M30 1.1 DIFERENCIADA 0,39
Subtotal . . o ; 1 A (o AR 0,39
Chamada Longa Bistancia Nacional Mével Pessoal Vwo 15
Inicio Duraga Modaldade
009 021'12."2020 9732(}?262 AREA-O11 10H40M42 e%ag DENTRO DO ESTADO 1240
Subtotal . ) R Y B A : 12,40
Y ‘v

N

ICMS: Base de Calculo: 9295 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 2324

ISS: Base de Calculo: 7389 Aliquota:  5,00% Valor do ISS: 3,69

PIS: Base de Calculo: 69,71 Aliquota:  0,65% Valor do PIS: 0,45

PIS: Base de Caiculo: 7389 Aliquota:  1,65% Valor do PIS: 1,22

COFINS: Base de Calculo: 69,71 Aligquota:  3,00% Valor do COFINS: 2,10

COFINS: Base de Calculo: 7389 Aliquota:  7,60% Valor do COFINS: 5,62

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em

Débhito Automatico

Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco

Autorizo o débito automatico mensal em minha conta corrente dos valores constantes da Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicagdes da Telefonica

| Nome | NRC da Conta 09827814589
| CPFICNPY | Banco

|igéncia | Conta Corrente

[Data 7/ / | Assinatura



Telefénica Brasil S.A.

_ e 2% Seu Demonstrativo de Despesas A Exgrhosg Lur s B, 1370 Ciad Mongoe
{‘-&: g % & 1 : Contas Vencidas e Néo Pagas 1E: 108383049112 IM: 2871 440.0 CNPIMF: 02558 17/0001-62
g i 5 hitp:/Awenw vivo com br
4895.9 L

Local 11160 Telefone 3714-2657 0 DV 1
NRC 09627614589  Uso GOVERNO MUNIGIPAL ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR -
InsericSo Estadual n° ) R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO e
CNPSLCPEIP .35 000000210 18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP

Wl i

Aviso de Débito(s) Anterior(es) N =

Ola,

E muito importante ter vocé come nosso cliente, e para que vocé continue conectado com nossos servigos, informamos de que até a data
de emisséo desta carta ndo houve registro de recebimento da(s) seguinte(s) conta(s):

Conta/Més Vencimento Valor -
122020 010172021 166,84 o
Total a pagar 166,84

Q pagamento podera ser feito no banco de sua preferéncia, utilizando apenas o codigo de barras abaixo.

Os valores adpreserdadofs) nao incluem os encargos decorrentes do atraso do pagamento. Ap6s a quitagdo do(s) débito(s), esses encargos
serio cobrados em sua proxima conta.

Se 0 pagamento ja foi feito, por favor, desconsidere esta carta e aceite nossas desculpas.

Em caso de duvidas, ligue gratuitamente ﬁ nossa Central de Relacionamento no 103 15. Caso seja portador de necessidades
especiais de falafaudn;go ligue para 142. atendimento esta a sua disposigao 24 horas, todos os dias.

Para sua maior comodidade cadastre sua conta em debito automatico.

Obrigado,
Vivo

Para saber qual a loja Vivo mais perto de vocé, ligue 102 ou acesse www.vivo.com.br

-t

e |
¥

L

AMATEL 1331 e 1232 para Deficientes audiivos. Recurs de atendimento VIVO ligue com ¢ profocolo em méos para 10315 ¢ 142 para deficiontes auditives.

O Recibo s0 sera valido com autenticacao ou apresentacao do extrato bancario.

.............. Sremnss s rs s Ul r e ab e nmy e np e nnesresar DESTAGHE ARG cotvssivisnmmanebonsas srsnenssensssemsnsbabdinamsbobniinmnsssssemins
TELEFOMICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més Dv Complemento
11160 3714-26570 o121 7 2776 1447
Total da Fatura DV Vencimento

b s vivo

No Rasura ou perfure esta documanto pols serd ufikrado no procossamanto

Budertieagso do Agenta Autorizado - Nao vale como recho

846900000015 668410291110 603714265700 012172102662

I




Tclofomca Brasii 5.A.

Tl Y. Seu Demonstrativo de Despesas N SRR Lo | o hor
QF & Q9 L5 E: 108383049112 1M 2871.445.0 CNPJAIF: 02558 157/0001.52
v B v Witp:/Awww i com br
4893-9
Local Uso
11160 GOVERNO MUNICIPAL .
ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA AR
'g;alefone 0 bv. NRC R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO
14-26570 1 09827814569 18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP
Total da Fatura Vencimento Mes
19,50 01/02/2021 01/2021
Central de Relacionamento:
10315
SERVICOS VALOR (R$) \ \
Assinatura Mensal 45, 50CR Prezado cliente,
Planos de Minutos - Ligagdes Locals 65,00
pague suas
contas
pendentes e
evite o bloqueio
da sua linha
Davidas: ligue para
10315
TOTAL A PAGAR } 19,50
Contribuigio para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas. \
S

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% @ juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 ¢ 1332 para Doficientes audtivos. Recurso de afendimenta VIVO ligue com & protacolo om mios para 10315 ¢ 142 para deficientes audtivos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O relatrio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou n&o.

Até o momento da emissao desta fatura existiam contas em atraso. Caso ja tenha efetuado o pagamento, por favor, desconsiderar
esta mensagem. A Vivo faz questdo de estar ao seu lado.

-4

e
.

0O Recibo 56 sera valido com autenticagio ou apresentagao do extrato bancarie.
............................................................ DESTAQUE AQUL =« ncceomscvurmnssmanamaomnamuseranrnsrrernbmasaarrratrrabinnss=sanos
TELEFONICA BRASIL S.A

* Local Telefone Més Dv Complemento
11160 371426570 (f7al 7 2070 1342
Total da Fatura DV Vencimento &
19,50 X oii02i21 v ' v o
R Ndo Rasure ou parfure este dosumento pais serd utlizado no processamento

tenticagdo do Agente Autorizado - Nao vale como recibo

Hli

1118 603714265700 012172102018

0TI

17D

HOBIZ100Z100061 01 YH.



relebm IN42570 v

NRG 05827814589 Uso GOVERNO MUNICIF’AL
nscrigio Estadual n®

NPJ [ CPE N® 50 345 644/0002-70

Nota Fiscal Fatura de Servigos
de Telecomunicagdes

Ne 11160-016.269 5701/21-00001200001
Emiss3o 220012021 Srie: UT
Rogime Espacial Proc. DRY 1-14307-80

Telefonica Brasil S.A.
A Engorhy Lk Coros B, 1376 - Giods Mongtes

580 Paulo - SP - GEP: 04571
IE: 10538394?112 M 2 871 4490 GNPIMFE: 02 558 157100
hitp: fiwvew vivo com.be

4884.9 L

ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO
18760-336 CERQUEIRA CESAR - 8P

Reservado ao Fisco: F258 0E6D 2604 83F7 C1EB 3F5D B73A 15E3

anos Contratados
PAJTE . E,MTAOO LDCAL EMPRESAS
Ik |
KJFhG INTERRUP LINHA 02/1272020 0453 B

FIX0 lLIMITADD LOCAL EMPRESA!
HM‘iO VC! 1000000 MIN 02!(3112 AU

qu para Celulam
MINUTOS AE)K)IONA!S

0200121 A D102

Ligagbes para Celular .

Inicio

08H21 MA2
0BHE7MD6
11H36

2,2 MIN

Wodaldade
NORMAL
NORMAL
NORMAL

Valor(R$) 4

-

5.50CR

CR

T8 &
238 &%

=
3

=i =t=T=1

1CMS: Base de Cilculo:
PIS: Base de Calculo:
GOFINS: Base de Calculo:

Aliguota:
Aliquata:
Aliquota:

Valor do ICMS:
Valor do PIS:
Valor do COFINS:

438
0,09
0.4

Para sua comodidade, cadastre ja sua contaem
Débito Automatico
Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco

Autmo 0 d&lto autanaboo mansai em mmha oonta corrente dos vam.'es cunstantes da Nota Fuscal de Serwgos de Telecanumcam da Te!efomca

| NRC da Conta 09827814589

| Banco

] Conta Corrente

| Assinatura




Ieigivni-dg Diasi 9.A.

. Seu Demonstrativo de Despesas o oD S g e Ctade ongGes
E: 108383049112 IM: 2871 448.0 CMPJIMF: 02.558 157/0004.52
Mtp:/Awww vivo_com br
5283.9 L
Local Uso
11160 GOVERNO MUNICIPAL
ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
g?lﬁfoz%es 0 OV NRC R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO
-26570 1 09827814589 18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP
Total da Fatura Vencimento Meés
68,35 0110312021 0212021

Central de Relacionamento:

10315

SERVIGOS VALOR (RS) \ \
EVITE A PERDA

Planos de Minutes - Ligagdes Locais 65,00

Chamada Longa Distancia Nacional Vivo 15 3,35 - DE SUA LINHA
E ENVIO AO
SPC/SERASA
Lembramos que o
SPC/SERASA
disponibilizam a

w informagao do débito

as empresas e
instituigoes de crédito
Davidas: ligue para
0800 774 1515

TOTAL A PAGAR 68,35

\Contnbungao para o FUST ¢ FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - néo repassada as tarifas. \;

Impertante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% ¢ juros de 1% ao Més.
ANATEL 1331 ¢ 1332 para Deficiontes audiivs. Recurso de atendimento VIVO ligue com o protocolo em maos para 10315 o 142 para deficientes audtivs

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE N\
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/imeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou no.

No momento da emiss3o desta conta constava débito pendente conforme demonstrativo anexo.

Linhas com atraso ha mais de 60 dias serdo bloqueadas para fazer e receber chamadas e, apés 90 dias, o confrato sera rompido e
sel’ “me enviado ao SPC/SERASA.

A
i

L
0 Recibo so sera valido com autenticagao ou apresentacio do extrato bancario.
............................................................... DESTAQUE AQUI =« vvvsrmmnsionsammmnsinmiamas s etcivasssomaaass s mm s s s bir e an s
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més v Complemento
11160 3714-26570 0221 3 2730 1640
Total da Fatura DV Vencimento &
68,35 7 01103121 v . vo

N30 Rasuro ou parfure esto documento pois serd utizado no processamento

Autenticagdo do Agenta Autorizado - Néo vala coma recibo

603714265700 02213

(T RIS

SOGLZI 240006101 8H.



Local 11160

Telefone 3714-2657 0 DV 1

NRC 09827814589 Uso GOVERNO MUNICIPAL
Inscrigdo Estadual n®

CNPJ [ CPF N° 50 345 644/0002-70

Nota Fiscal Fatura de Servigos
de Telecomunicagoes

Tehﬁmn:n Bmﬂl S.A
Engmhwn iz Carlas Borrini, 1376 - Cidade Monges

Séo Paulo - SP - CEP: 04571
IE! 1033&%949112 1M 2871.448-0 CNPJAVF: 02 558 157/0001.

Ne 11160-016.542.762/02/21-00001/00001
Emissdo 22/02/2021 Serie: UT

Regime Especial Proc. DRT 1-14397-90 hitp-eaw vivo com. br

ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R JOSE LOPES SOBR 312 - PRQ NOVE DE JULHO

18760-336 CERQUEIRA CESAR - SP

5284-9

Total da Fatura Vencimento Més
68,35 010372021 0272021
Reservado ao Fisco: G852 644E 433D A19E 8145 077E CAF2 DOCF
Planos Contratados Valor(RS) )
PA278 - IIMITADO LOGAL EMPRESAS
Plano de Minutos L es L
001  FIXO ILIMTADO LOf EWRESAS 02)‘0?1'21 A 0103721 60,00
002  PLANO VC1 - 1000000 MIN O'ZfD?Q1 A 0110 5,00
Subtotal . N N e S O S 65,00
Ligag.oes ra Celulares
MINUTOS ADICIONAIS 25,0 MIN
Sublotal ... R IR SRR e 0,00
Ligagdes para Celular
Data Tekfone Localdade Operad Ini Duraca Modaldade
003 15012021 9963361 AREA-014 vivo 13H38M06 ‘S_? NORMAL 0,00
004 — 150172021 99830-9660 AREA-014 VIVO 16HOTMA4B 24 NORMAL 0,00
005  18/01/2021 99620-3927 AREA-014 VIVO 11H21M12 09 NORMAL 0,00
006 190172021 99603-5185 AREA-014 ™ 16H36M24 45  NORMAL 0,00
007 24/01.2021 09654-7491 AREA-014 e 11HO4M3D 38  NORMAL 0,00
008 2110172021 99830-9660 AREA-014 VIVO 09H3IIM30 08 NORMAL 0,00
009 2910172021 99?79—1428 AREA-014 VIVO 0SHO7MO0 19  NORMAL 000
010 050212021 AREA-014 VIVO 14H22M30 83 NORMAL 0,00
011 0502/2021 99779—1423 AREA- 01& VIVO 11H13M24 16  NORMAL 0,00
Sublotat ! o B 0,00
Chamada Longa Dlstém:ia Nacional Vivo 15 B
ekbf Locaidade UF  Inicig Duracao  Modaldade
012 26)01.’2021 n &3)0 AVARE SP - 13HOSMOB 14  NORMAL 0,23
013 2610172021 3711-7500 AVARE SP 13HO8MS4 23  NORMAL 0,38
014 2610172021 3711.7500 AVARE SP 13H11M30 1.9  NORMAL 0,31
015 2610172021 37117500 AVARE SP 13H14M12 1.6  NORMAL 0,26
016 2610172021 37117500 AVARE SP 13H16M24 07 NORMAL 011
017 2610172021 J711-7500 AVARE SP 13H25M36 14 NORMAL 0,23
015 270172021 3372-3504 STA CRUZDO RIO SP 16H50M36 30 DIFERENGIADA 183
Sublotal R R LA A e e O ST S G B 333
Y ‘

N

ICMS: Base de Calculo: 68,35 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 17,09

PIS: Base de Calculo: 51,26 Aliquota:  0,65% Valor do PIS: 0,33

COFINS: Base de Calculo: 51,26 Aliquota:  3,00% Valor do COFINS: 154

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico

Basta preencher este formuldrio com seus dados e entregar no seu Banco

2

Autorizo o débito automatico mensal em minha conta corente dos valares constantes da Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicages da Telefonica

| Nome | NRC da Conta 09827814589
| cPFiCNPY | Banco

| Agéncia | Conta Corrente

|Data / / | Assinatura




ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
T&digo Home do Funcionano [3:]0] Deparamento Filial 3 g
38 CAROLINE DE LOUISE PAIXAO 251530 1 1
PSICOLOGO Admissdo: 15/09/2020 G
Codigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24 £
99g|1.¥N.5.8. 8,39 19, 741] 2
999 | IMPOSTO DE RENDA 7.50 14;29 [ :
[+
g 3|2
3
a
-
R
S
Total de Vencimentos Total de Descontos .%
2.286,24 206,03 Q| &
Wity 2.080,21 f‘gl
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cile. IRRF Fana IRRF
2.286,24 2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 1,50
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-590 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
Tdige Nome da Funcionana [8:0] Deparamer Flal |
35 MARIA RITA ORTEGA FERREIRA 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissédo: 10/02/2020
] Cédige Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24
888 | T.N.8:5. 8,39 191,74
2g9| 1MPOSTO DE RENDA 7,50 14,29 g £
2 8
£ 5
£ -
2 F
8 2
g g
] <
2
2
2
E
-
2
%
8
5
e
3
a
~
Total de Vencimentos Total de Descontos (3
2.286,24 206,03 "a £
\alkor Liquido I:) 2.080,21 @
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 7,50
)
—~



RECEBEMOS DE SANTO GAS COM. DE GAS LTDA EPP 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AC LADO

N©

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE:

NFe

000007330
001

o

RUA PORFIRIO DIAS, 84-1

CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2811

SANTO GAS COM. DE GAS LTDA

DANFE

NOTFE) ISCA
ELETRONICA
0- ENTRADA

15 SAIDAA o
N 000007330
SERIE 001
FOLHA 01/01

DOCUMENTO AUXILIAR
DA F] L

[T

CHAVE DE ACESSO

3521.0301.7670.9700.0125.5500.1000.0073.3010.0083.1605

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERACAQ
REVENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO

DE USO

135210307410943 22/03/2021 09:20:32

INSCRICAO ESTADLUAL

263007351116

INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
01.767.09

7/0001-25

DESTINATARIO

NOME/RAZADSOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
5501-APAIC-ASSOC. PROT.E ASSIST. A INFANCIA C.CESAR 50.345.644/0002-70 22/03/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R. BRASILINO DE FREITAS NEGRAO , 290 9 DE JULHO 18760-000 22/03/2021

MUNICIPICY FONL/FAX UF ENS(‘RI(_':\U ESTADUAL HORA DE SalDa
CERQUEIRA CESAR SP ISENTO 00:00:00
FATURA /DUPLICATA
22/03/2021 |
945,00/
CALCH el IN!}’()STO

L2

BASE LCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 945,00
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
SANTOGAS COMERCIO DA GAS LTDA EPP 0 — Emitente CRZ9616 Sp 01.767.097/0001-25
ENDERECO MUNICIPIO - UF INSCRICAO ESTADUAL
PORFIRIO DIAS, 84-1 CERQUEIRA CESAR SP 263.007.351.116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESOBRUTO PESO LIQUIDO
3 P45 0 135,000 135,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
COMGO/ DESCRICAD DOS PRODUTOS CST JCroP | ¢ FISC UN JQUANTIDADE | VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VL ICMS ST [ICMS | 1P
20-ONU 1075 GLP 2.1 - P 45 060/5656/27111910|unz 3 315,00 945,00 0,00 0,00 0,00 o,00| oo
&
%
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
TABELA IBPT FORA DA VIGENCIA . .
ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF.
ART.412, INCISO Il DO RICMS/SP- DECRETO 45.490/00
ISENTO DE ICMS CONF. ART 82, INC. | ANEXO 1 DO
RICMS/SP DECR. 45.490/00
Vasio Ativo Imabilizado UN.1075 GLP.2.1 DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE
CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR 0S8 RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE
E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAQ
§ A




ASSOCIACAO DE PROTECACQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL F?lha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
[ Cidgo Nome do FUNGONANG TED Deparamentc Filial
37 FABIANA APARECIDA DAVID 5162.15 B2 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 19/08/2020
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos ]
8781 | DIAS NORMAIS 29,00 1.326,02 ,g\_c)
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 1,00 45,72 é 4
& €
998|I.N.8.8. 7,80 106,595 E H
T
L E ‘ B
H
E
2
-
a
=
Total de Viencimentos Total de Descontos %
~| &
s 1.371,74 106,95 ™| &
[
\alor Liquida E> 1.264,79 N)I
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF B‘
1.371,74 1.371,74 1.371,74 109,73 1,264,779 0,00
ASSOCIACAC DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
oo e do FUNCionana TEO Departamenta Filal |
w 39 JAQUELINE ROSZA 516215 1
2 AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissao: 26/10/2020
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
\8 81| DIAS NORMAES . 30,00 T 3T Ly Tt %‘
264 | GRATIFICAGCAO DUPLA FUNGCAO 1.255,51 1.255,51 2
2
998 | 1.0.8.8: 8,86 232,66 g £
s 8
§ s
§ £
] £
: il
g
E
2
&
]
&
e
i
133'
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.627,25 232,66 f8| i
\slor Liquido E:) 2.394,59 §|
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilk. IRRF Faira IRRF
1.371,74 2.627,25 2.627,25 210,18 1.6825,82 0,00
Yis
_’/‘ \L\/‘é

£
A



B SILATEC | 1649
| Célculo Mgamento
-~ AL 4
Em &{ 3D 4 \;J‘g / ap
Telefax: 37|4 1358/ 3714 02 "ERIOD0 BE APURAGAD
“MINISTERIO DA FAZENDA o 28/02/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [ (03 WUMERO DO CPFOUCNP
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais -5 50.345.644/0001-90
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS — 8301
- Wﬁmﬁﬁmcm
01 NOME/TELEFONE 5
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 PAAPEVENGIMENTO
(0014)37142657 — 25/03/2021
07 VAORDO PRINCIPAL
Veja no verso = 226,68
Instrucdes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
-3 0,00
09 VALOR DOS JURDS ET
ATENGAO ENcARGOS DL - 1.025/89 = 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de - 226,68
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 C':J:)ENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2*
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui,
Hohq
02 PERIODO OE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA s — 28/02/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | (3 UMERO DO CFFOUCKF]
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais — 50.345.644/0001-90
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS - 8301
’ 05 NUMERD DE REFERENCIA
0 NOMEFTEEFONE -
_1SSOC IACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA (6 PABENENGIMENTY
(0014)37142657 > 25/03/2021
07 VALOR DO PRINCIFAL
vt Veja no verso - 226,68
Instrugbes para preenchimento 0g VALORDAMULTA
- 0,00
09 VALOR DOS JUROS E7
ATENGCAO ONcARGOS OL- 1025069 5 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de = 226,68

periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Aprovado pela IN/RFB no.

vias)

736 de 2 de maio de 2007

1 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2¢

./“L,}ug/




ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
% Wome 9o Funconaip THD Teranaments - —
6 FERNANDA VOLPI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admisséo: 02/05/2011
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 3
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 34,63 E
266 | ADICTONAL NOTURNO 35% §5:12 207,76 g f‘:
9981 I.H.5.58. 7,98 128,77 T §
] &
]
I o
8 £
e i
\
z
2
4
-
C\
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.614,13 128,77 g i
lortiquds ) 1.485,36 g
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.8 do Més Basa Céle. IRRF Faixa IRRF A
1.371,74 1.614,13 1.614,13 129413 1.485,36 0,00
ASSOCIACAD DE PROTECAOC E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2021
% Fiorrs 6 Furcandno N 5:5¢3 Teparamenta TR |
2 MARIA CELIA PEREIRA 516215 2 1
CUIDADOR (&) Admissdo: 01/06/2006
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8788 | DIAS AFAST S/ VENCTO 30,00 2.627,25 %
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADOS 30,00 2.627,;25 2
i 2
g "It
¢ £ 5
i H =
3 g
5 4 £
2 4l
. E é
H
£ E
L]
g /
3
8
e
&
e
a8
¥
Q
Total de Vencimentos Total de Descontos o]
2.627,25 2.627,25 gl g
BANCO DO BRASIL 1 ~
conta corrente: 12726-4 Agéncia: 1767 - 1 v iqide ) 0,00 gl
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 da Més Base Calc. IRRF Fana IRRF
2.627,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. %




A

RECEBEMOS DE AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Ne
SERIE:

NFe

000003392
001

RUA RIACHUELO, 216
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2630

AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA

DA NOT

1-SAIDA

Ne
SERIE
FOLHA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

000003392

CHAVE DE ACESSO

3520.1204.8424.8100.0133.5500.1000.0033.9210.0208.9104

001
01/01

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:

https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERACAQ

OPER.REGIST.ANT. EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135201228987472 28/12/2020 11:14:02

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPI

263000409113 04.842.481/0001-33
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CFF DATA DA EMISSAQ
1618-A.P.ALC.C. 50.345.644/0001-90 28/12/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUARIACHUELO CENTRO 18760-000 28/12/2020
MUNICIPIO : FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR SP ISENTO 00:00:00
FATURA/DUPLICATA
[ca. DO IMPOSTO
[BA S CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 294,33
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO IDESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,33
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE IMARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAO DOS PRODUTOS CST |cFoP | €. FISC.  JUN |QUANTIDADE | VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VL ICMS ST JICMS | IPI
1-GASOLINA COMUM 060|592927101259%L1T 0,53 3,999 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0ol0
2-ETANOL COMUM 060/5929}22071090jL1T 40,019 3,099 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
2-ETANOL COMUM 060|5929|22071090|L1T 29,661 3,099 91,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
2-ETANOL COMUM 060/592922071090jL1T 24,611 3,099 76,27 0,00 0,00 0,00 0,00 [} 0
.
S d
<
L
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
NF REFERENTE CUPOM: 11015, 12120, 12543
i
f




AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTOA
AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA

AUTO POSTO CERQUERENSE
RUA RIACHUELO, 216 *UTO POSTO CERQUEIRENSE
NP.J 04842 481/0001-33 IE 263000409113 RUA RIACHUELO, 216
g1 Extrato N° 110‘15 - . ___ﬁ,,f,,,‘LCNPJ 04.842.481/0001-33 |E 263000408113 o
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato N° 12120
: . CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
Descrigdo Gtde Un Vi.Unit Viitem S S ORmp . (S = NS
GASOLINA COMUM _# Codigo Descri¢do Qtde Un_ ViUnit Viltem
0530 Un 3999 242 12 ETANOL COMUM
22 ETANOLCOMUM e 20661 Un 3088 91,92
o ___40p18 Un _3psy 12402 TOTALR 91,92
TOTAL RS 126,14 Forma Pagamento Valor Pago R$
Forma Pagamento Valor Pago RS 4 CREDIARIO - . §187
5 _ CREDIARIO . = TABELA IBPT FORA DA VIGENCIA
TABELA IBPT FCRA DA VIGENCIA 01618-A P AI.C.C.
01618-A P Al VEICULO PLACA: GEC0023 KM: 000000
VEICULD PLACA 027 KkA- 000000 VENDEDOR: 009-CAROLAINE SLVADESOUZA
VENDEDOR: 035-ADRIANA DA SILVA BARBOSA _ _ SAT N° Serls 000370107 .
' R SAT N° Serie 000370107 10/12/2020 09:27°50
3520 1204, 8424.8100,0133.5900.0370.11. /0.1212.0790.0450
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AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA
AUTO POSTO CERQUEIRENSE
RUA RIACHUELO. 216
CNPJ 04 B42 481/0001-33 IE 263000408113
Extrato N° 11015
CUPOM FISCAL ELETRCNICO - SAT

# Codigo Descrigde
i1 GASOLINA COMUM
0530 Un 3899

- ] ETANOL COMUM

R S — 40013 bn . 3099
TOTALR$
Farma Pagamento Valor Pago R$
3 CREDIARIO . o
TABELA IBPT FORA DA VIGENCIA
01618-AP.AICC

VEICULO PLACA GECD023 KM 00000C

VENDEDOR: 035-ADRIANA DA SILVA BARBOSA .

SAT N° Serie 000376107
18111/2020 10.09:5
3520.1104.8424. 80 0133 5900 0370.1070.1101 5617 2981

[N

I Ej
|2
! | =
L
=]
] =
% i 5!
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o < |
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o3 3| g 2
= S = [ B a2
| =<1

E S O i g

i..n= o
&

Qtde Un__VI.Unit Viitem

76,21
27

Valor Pago R§

.. 1821

308

in

sy

K1 000000
F‘ARFCIDO CORREIA

ETANOL COMUM
DAVIGENCIA

A GEC0023

TABELA IBPT FORA

01618-APAICC

L

- CREDIARIO
CULO PLA

o4
TOTALRS
Forma Pagamenito
CNPJ: 5034564400019 (£ ISENTQ
V|
MOTORISTA JAQUELINE
‘;‘EffJDAf.f{}‘GB' 032-HERON A

$

AUTO POSTQ CERQUEIRENSE LTDA
AUTO POSTO CERQUEIRENSE
RUA RIACHUELO, 216
CNPJ 04.842 481/0001-33 IE 263000408113

- Extrato N° 12120

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
_ Dessrigdo __ GideUn VIUnkt Viltem

B Codgo

12

e 28EBT Ln 3089 8182
TOTAL RS 91,82
Forma Pagamento Valor Pago R$
S CREDIARIO . B s dhEE

TABELA IBPT FORA DA VIGENCIA
O1818APALCC
VEICULO PLACA: GEC0023 KAM: 000000
VENDEDOR: 009-CAROLAINE SILVADE SOUZA -
SAT NP Séris 000370107
1011212020 092750
3520.1204.8424.8100.0133.5900 0370, 16 /0. 1212 0790.0450

TWATRRTRIT

|
o

23

35201204 8424.8100.0133.5900.0370 10701254 3755 4181

I

1811212020 17 03

|
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RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CALDEIRAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

NFe

000009711

Ne

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 001

SUPERMERCADO

SUPERMERCADOQ CALDEIRAO LTDA
AVENIDA RIO DE JANEIRO, 296
VILA NOVA
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2272

DANFE

IDOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- ENTRADA
1-SAIDA
N° 000009711

SERIE 001
FOLHA 01/01

L

CHAVE DE ACESSO

3521.0104.1239.5800.0120.5500.1000.0097.1 110.3566.4530

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135210015770667 06/01/2021 17:28:52
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNEJ
263061987110 04.123.958/0001-20
DESTINATARIO
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
6070-ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A [ 50.345.644/0001-90 06/01/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO 399 CENTRO 18760-000 06/01/2021
MUNICIPIO ) FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR SP ISENTO 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
15/02/2021 |
198,77|
T CULO DO MPOSTO
.E DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
98,25 12,27 0,00 0,00 198,77
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,77
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE |EsPECIE IMARCA NUMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAO DOS PRODUTOS CST [ cFor | ¢ Fisc, QUANTIDADE |VLUNITARIO  |VL TOTAL BC ICMS VLICMS | vLIPI VLICMS ST [icums | el
7891021001946-FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 0601592948232099(Un 1 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0lo
7896733601514-AMAC BY KIM 5L ACONCHEGO 060{592938099190[un 1 11,90 11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896104996430~PAPEL HIG.MILI C/1Z 60 MT NEUTRO 060(5929 148181000|un ¥ 15,90 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896105500292-DESINF CANDURA EUCALIPTO 5L 000(5929 |38089419|un 1 10,80 10,80 10,80 1,94 0,00 0,00| 18| 0
7896527700751-DET LIQ.TRIEX NEUTRO 500ML 060(5929 34022000{un 2 1,49 2,98 0,00 0,00 0,00 0,000 oo
7896001004504-ESPONJA ESFREBOM UN 060(5929[68053090|un 1 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00 0,000 oo
7891022101003-LA DE ACO BOMBRIL 060(592973231000{un 1 1,85 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7898054590010-SACO DE LIXO FAPLAS 100L 0605929 39232110[Un 1 4,96 4,96 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
7896036090244-0LEC DE SOJA LIZA PET 900ML 060(5929[15079011un 1 8,34 8,34 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7891962008325-BISC BAUDUCCO GULOSOS MORANGO 140G 060(5929[19053100(un 2 1,48 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896691102559-I0G VERY GURT 510G BANDEJA 060(592922029900[un 1 2,69 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7897276400138-ACUCAR CRISTAL 5K DOCE GRAO 000(592917019900{un 1 12,80 12,80 12,80 0,90 0,00 0,00l 7o
0000000000001 -BATATA ESPECIAL KG 040[5929107019000|Kg 1 5,88 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
0000000000131 -CARNE BOV.MOIDA KG 000[5929 {02013000[Kg 1 28,70 28,70 28,70 3,16 0,00 0,00 11 o
0000000000116-CARNE BOV.ACEM EM PEDACO KG 000[5929 (02013000 Kg 1 28,70 28,70 28,70 3,16 0,00 0,00 11} 0
0000000001101 -LINGUICA CALABRESA PERDIGAO KG 060]5929116010000/Kg 1 25,90 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7891238022000-FITA EMBALAGEM 48MM/40M TRANSP KIMARC |000 5929(39191010{un 1 7,26 7,26 7,26 1,31 0,00 0,00] 18| 0
7 71238042046-FITA CREPE 18MM/50M KIMARC 000/5929 [48114110[Un 1 9,99 9,99 9,99 1,80 0,00 0,00] 18| 0
000000671-CEBOLA KG 040/5929 0703101 9|Kg 1 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
4000000159~BANANA NANICA KG 0405929 08031000|Kg 1,0189 4,75 4,84 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
0000000000181 ~LARANJA PERA KG 040(592908051000[Kg 1,6 2,59 4,14 0,00 0,00 0,00 0,000 ofo
e
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
Valor aproximando dos tributos: R$ 0,00 Federais ¢ R$ 0,00 Fstaduais Fonte: IBPT SDCOAE
NF REFERENTE CUPOM: 105840
DADOS PARA DEPOSITO
C/C 100265-1
AG. 1767-1
B.BRASIL
)




SUPERMERCADO

Cliente: 6070 Associacao De Protecao E Assistencia A Inf Ce

SUPERMERCADO CALDEIRAO

Supermercado Caldeirao Ltda
IE: 263061987110 - CNPJ/CPE- 04.123.958/0001-20

Avenida Rio De Janeiro, 296 - Vila Nova - Cerqueira Cesar - SP - CEP: 18.760-000

, ORCAMENTO ,
* NUMERO: 004641-108 « DATA: 06/01/2021 « VALIDO ATE 10/01/2021

Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90 - |E: ISENTO

Endereco: Rua Riachuelo 399Bairro: Centro
- Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0001 Supermercado Caldeirao Ltda

Condigdo de Pagamento

30 Dias

Cédigo
7891021001946
7996733601514

996104996430
7896105500292
7896527700751
7896001004504
7891022101003
7898054590010
7896036090244
7891962008325
7896691102559
7897276400138
0000000000001
0000000000131
0000000000116
0000000001101
7891238022000
7891238042046
" 0000000671
0ud0000000159
0000000000181

TOTAL . =

Descrigao
Filtro Papel Melitta 103 30un
Amac By Kim 5| Aconchego
Papel Hig.mili C/12 60 Mt Neutro
Desinf Candura Eucalipto 51

Det Liq.triex Neutro 500mi
Esponja Esfrebom Un

La De Aco Bombril

Saco De Lixo Faplas 100

Oleo De Soja Liza Pet 900m|
Bisc Bauducco Gulosos Morango 140g
log Very Gurt 510g Bandeja
Acucar Cristal 5k Doce Grao
Batata Especial Kg

Carne Bov.moida Kg

Carne Bov.acem Em Pedaco Kg
Linguica Calabresa Perdigao Kg
Fita Embalagem 48mm/40m Transp Kimarc
Fita Crepe 18mm/50m Kimarc
Cebola Kg

Banana Nanica Kg

Laranja Pera Kg

Processado as 10:47:40 - 06/01/2021 por ELIZANGELA

¥ N Aoweenw

1de1

rqueira Cesar (Apaicc)

Total
198,77

Fone: (14) 3714-2272 - sup.caldeirao@hotmail.com -

Quantidade

Unitéario Total

1 3,79 3,79

1 11,90 11,90

1 15,90 15,90

1 10,80 10,80
2 1,49 2,98

1 1,20 1,20

1 1,85 1,85

1 4,96 4,96

1 8,34 8,34

2 1,48 2,96

1 2,69 2,69

1 12,80 12,80

1 5,88 5,88

1 28,70 28,70

1 28,70 28,70

1 25,90 25,90

1 7,26 7,26

1 9,99 9,99
3,19 3,19

1,02 4,75 4,84
1,6 2,59 4,14
23,62 198,77

Total ns

f' /W
‘/3// =)

-



SUPERMERCADO CENTRAL

Elias Dias Ramos & Cia Ltda
IE: 263003541117 - CNPJ/CPF: 74.431.941/0001-16

Rua Sete De Setembro . 155 - Centro - Cerqueira César - SP - CEP: 18.760-000

Cliente: 9713 Assoc De Prot Assist Infancia C. Cesar

ORGAMENTO

Fone: (14) 3714-1611 - supcentralcc@gmail.com -

* NUMERO: 005431-210 « DATA: 06/01/2021 « VALIDO ATE 06/04/2021

Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90
Enderego: Rua Riachuelo N°399 - Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0003 Elias Dias Ramos

Condigao de Pagamento

Avista Dinheiro

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

Total
205,54

Unitario

Total

Cadigo Descrigdo Quantidade
7891021002165 Coad Jovita 103 C/30 1 2,99 2,99
7896105500148 Amac Candura 5| Classico 1 11,48 11,48
._-396104996454 Ph Fs Mili Bianco 60m Lv12pg11 1 16,48 16,48
7896527701611 Desinf Triex 5lt Lav 1 10,48 10,48
7896527700782 Deterg Triex 500ml Clear 2 1,55 3,10
7896314707864 Esp Star Lux Und 1 0,88 0,88
7896098901090 La Aco Assolan 8und 10 Desc 1 1,49 1,49
7896492409888 Sacos Lixo 100l/preto Embalar Roll 1 13,50 13,50
7896279600538 Oleo Soja 900ml Coamo 1 7,38 7,38
7896003701456 Bisc Marilan 375g Tort Choc 2 7,48 14,96
7896691103396 Beb Lact Carol 5109 Bdj Morango 1 3,99 3,99
7897276400138 Acucar Cristal 5k Doce Grao 1 12,89 12,89
0000000000303 Batata Kg 1 6,19 6,19
0000000000350 Cebola Nacional K 1 2,99 2,99
0000000000009 Carne Moida Kg 1 28,50 28,50
0000000000008 Musculo Kg 1 28,80 28,80
0000000000059  Ling Calab Seara Kg 1 22,80 22,80
0000000000331 Banana Nanica K 1,022 4,49 4,59
~"00000000316 Laranja Pera K 1,1 2,45 2,70
+u00078921481 Fita Durex Larga 3m Transp 1 4,90 4,90
7891345309919  Fita Crepe Norton 18 X50m-sg 1 4,45 4,45
TOTAL 23,122 205,54
ORCAMENTO

VOLTE SEMPRE !l

Processado as 14:58:49 - 06/01/2021 por IVONE

Total @tens
: .

s
£ 0o Yoo

1de1






RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CALDEIRAQ LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

i
SERIE:

NFe

000009748
001

(14)3714-

SUPERMERCADO

SUPERMERCADO CALDEIRAO LTDA
AVENIDA RIO DE JANEIRO, 296

VILA NOVA
CERQUEIRA CESAR, SP

2272

DA NOT.
ELETR
1 -SAIDA
Nl‘
SERIE
FOLHA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
FISCAL
NICA

0- ENTRADA

000009748

CHAVE DE ACESSO

3521.0104.1239.5800.0120.5500.1000.0097.4810.3578.1986

001
01/01

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210069455366 20/01/2021 14:16:39

INSCRICAO ESTADUAL

263061987110

INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.123.958/0001-20

DESTINATARIO

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
6070-ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A [ 50.345.644/0001-90 20/01/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO 399 CENTRO 18760-000 20/01/2021
MUNICIPIO P FONE/FAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR SP ISENTO 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
01/03/2021
319,12
[cA » DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
121,66 13,83 0,00 0,00 319,12
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,12
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEiCULO UE CNPJ/CPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO  DESCRICAO DOS PRODUTOS CST |CFOP | C FISC. |JUN |QUANTIDADE |VLUNITARIO _ [VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VL ICMS ST _[icMs | 1p1
0751320003126-DET PO APYCE SACHE 1K 060[592934022000{un 5 3,99 19,95 0,00 0,00 0,00 0,001 ofo
7898405750179-SACO DE LIXO KID ROLL LIXO 100L 060[592939232190|un b 7,70 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7896104996430-PAPEL HIG.MILI C/12 60 MT NEUTRO 060(5929148181000(Un 1 16,30 16,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7897664130036-DET LIQ.MINUANO NEUTRC S500ML 060[5929134022000{Un 2 1,85 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
7896527701611-DESINF TRIEX 5L LAVANDA 0005929 |38089429(Un 1 10,95 10,95 10,95 1,97 0,00 0,00] 18] 0
7896098900109-SABAO BARRA YPE NEUTRC 1KG 060|5929134011900{Un 1 8,59 8,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Q 0
7896021620050-ESPONJA DE LOUCA WISH 0605929 68053090[Un I 0,69 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0| 0.
7691022101003-LA DE ACO BOMBRIL 060|592973231000{Un 1 1,85 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7891962008387-BISC BAUDUCCO GULOSOS CHOCOLATE 140G 060]5929(19053100{Un 3 1,48 5,92 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
7896085052163-BISC ZABET 400G MAIZENA 060|5929119053100/Un 1 3,59 3,59 0,00 0,00 0,00 0,00l o]0
7896490100015-QUEIJO RALADO DINAPOLI 50G 000|5929|04062000|Un 1 5,45 5,45 5,45 0,38 0,00 0,00 710
7896691102559-I0G VERY GURT 510G BANDEJA 060|5929(22029900|un 1 2,89 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 o fo
7891079000205-MAC INST.NISSIN CARNE 85C 060|5929(19023000|Un 4 1,89 7.56 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
7891079000212-MAC INST NISSIN GALINHA 85GR 060]5929[19023000|Un 4 1,89 7.56 0,00 0,00 0,00 o,00f o]0
7893000394209-MARGARINA QUALY CREMOSA 500G C/SAL 060|5929(15171000{Un 1 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0o
7896048282286-VINAGRE FORTALEZA ALCOOL 750ML 000|5929|22090000|Un 1 1,47 1,47 1,47 0,10 0,00 0,00 710
78° "9600538-OLEO DE SOJA COAMO PET 900ML 060]5929|15079011|un 2 6,95 13,90 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
oc J000131-CARNE BOV,MOIDA KG 000]5929|02013000|Kg 1 31,00 31,00 31,00 3,47 0,00 o,0041,2 | 0
00. _ ,0001101-LINGUICA CALABRESA PERDIGAC KG 060|5929|16010000|Kg 1 25,90 25,90 0,00 0,00 0,00 o,00f ofo
0000000000323-SALSICHA HOT DOG PERDIGAO KG. 060]5929|16010000|Kg 1 14,90 14,90 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
0000000001662-CARNE BOV.COXAC MOLE BIFE KG 000|5929/02013000{Kg 1 36,20 36,20 36,20 4,05 0,00 0,0011,2 0
0000000000116-CARNE BOV.ACEM EM PEDACO KG 000{592902013000|Kg 1 31,00 31,00 31,00 3,47 0,00 o,0011,2 0
0000000000155-ALHO SCLTO KG 000|5929/07032090|Kg 0,23 24,30 5,59 5,59 0,39 0,00 o,000 7]0
0000000000671-CEBOLA KG 0405929 (0703101 9/Kg 0,6 3,38 2,03 0,00 0,00 0,00 0,000 0o]o
0000000000170-CHUCHU KG 0405929 (07095900|Kg 1,5 5,60 8,40 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
000000000000%-TOMATE SALADA KG 0405929 (07020000|Kg 1,25 7,40 9,25 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
caixa pesa
0000000000181~-LARANJA PERA KG 040)5929(08051000|Kg 1,73 2,59 4,48 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
0000000000186-MACA NACIONAL KG 0405929 (08081000|Kg 1,224 11,60 14,20 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
0000000000159-BANARA NANICA KG 0405929 |08031000|Kg 1,13 3,99 4,51 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896235319634-GEL NY LOOKS 240G AZUL 060]5929|33059000|un 1 5,99 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0} o0

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

NF REFERENTE CUPOM: 54208

Valor aproximando dos tributos: R 0,00 Federais ¢ R$ 0,00 Estaduais Fonte: IBPT SDCOAE

&

D




SUPERMERCADDO

Cliente: 6070 Associacao De Protecao E Assistencia A Inf Cerqueira Cesar (Apaicc)

SUPERMERCADO CALDEIRAO

Supermercado Caldeirao Ltda
|IE: 263061987110 - CNPJ/CPF: 04.123.958/0001-20

Avenida Rio De Janeiro, 296 - Vila Nova - Cerqueira Cesar - SP - CEP; 18.760-000

ORGAMENTO

Fone: (14) 3714-2272 - sup.caldeirao@hotmail.com -

» NUMERO: 004671-108 « DATA: 19/01/2021 « VALIDO ATE 22/01/2021

Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90 - |E: ISENTO

Enderego: Rua Riachuelo 399Bairro: Centro
- Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0001 Supermercado Caldeirao Ltda

Condigao de Pagamento

30 Dias

Cédigo
0751320003126
’898405750179
7896104996430
7897664130036
7896527701611
7896098900109
7896021620050
7891022101003
7891962008387
7896085052163
7896490100015
7896691102559
7891079000205
7891079000212
7893000394209
7896048282286
7896279600538
0000000000131
000000001101
0000000000323
0000000001662
000Q000000116
0000000000155
0000000000671
0000000000170
0000000000006

caixa pesa
0000000000181
0000000000186
0000000000159
7896235319634

Descrigdo

Det Po Apyce Sache 1k

Saco De Lixo Kid Roll Lixo 1001
Papel Hig.mili C/12 60 Mt Neutro
Det Lig.minuano Neutro 500ml
Desinf Triex 5l Lavanda

Sabao Barra Ype Neutro 1kg
Esponja De Louca Wish

La De Aco Bombril

Bisc Bauducco Gulosos Chocolate 140g
Bisc Zabet 400g Maizena
Queijo Ralado Dinapoli 50g

log Very Gurt 510g Bandeja
Mac Inst.nissin Carne 85g

Mac Inst.nissin Galinha 85gr
Margarina Qualy Cremosa 500g C/sal
Vinagre Fortaleza Alcool 750ml
Oleo De Soja Coamo Pet 900ml
Carne Bov.moida Kg

Linguica Calabresa Perdigao Kg
Salsicha Hot Dog Perdigao Kg.
Carne Bov.coxao Mole Bife Kg
Carne Bov.acem Em Pedaco Kg
Alho Solto Kg

Cebola Kg

Chuchu Kg

Tomate Salada Kg

Laranja Pera Kg

Maca Nacional Kg
Banana Nanica Kg

Gel Ny Looks 240g Azul

1de2

Total
319,12

Quantidade Unitério Total
L 3,99 19,95

1 7,70 7,70

1 16,30 16,30

2 1,85 3,70

1 10,95 10,95

1 8,59 8,59

1 0,69 0,69

1 1,85 1,85

4 1,48 5,92

1 3,59 3,59

1 5,45 5,45

1 2,89 2,89

4 1,89 7,56

4 1,89 - 7,56

1 7,60 7,60

1 1,47 1,47

2 6,95 13,90

1 31,00 31,00

1 25,90 25,90

1 14,90 14,90

1 36,20 36,20

1 31,00 31,00
0,23 24,30 5,59
0,6 3,38 2,03
15 5,60 8,40
1,256 7.40 9,25
1,73 2,59 4,48
1,224 11,60 14,20
1,13 3,99 4,51
1 599 5,99

£ 7
3%



SUPERMERCADO CALDEIRAO

'.I
% ) Supermercado Caldeirao Ltda
IE: 263061987110 - CNPJ/CPF: 04.123.958/0001-20
w Avenida Rio De Janeiro, 296 - Vila Nova - Cerqueira Cesar - SP - CEP: 18.760-000
T —— Fone: (14) 3714-2272 - sup.caldeirao@hotmail.com -

R
SUPERMERCADO
45,664 319,12

TOTAL

Processado s 18:59:16 - 19/01/2021 por AMANDA ELLEM Totaltens

2de2



~

SUPRMERCADO
!CENIRAL lowsic? /

TRADICAOTESDE 1950

Cliente: 9713 Assoc De Prot Assist Infancia C. Cesar

Rua Sete De Setembro

ORGAMENTO

SUPERMERCADO CENTRAL

Elias Dias Ramos & Cia Ltda

IE: 263003541117 - CNPJ/CPF: 74.431.941/0001-16
, 155 - Centro - Cerqueira César - SP - CEP: 18.760-000
Fone: (14) 3714-1611 - supcentralcc@gmail.com -

*» NUMERO: 005464-210 « DATA: 19/01/2021 « VALIDO ATE 19/04/2021

Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90
Enderego: Rua Riachuelo N°399 - Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0003 Elias Dias Ramos

Condigao de Pagamento

Avista Dinheiro

Codigo

7896098902714
7 492409888
7896104996454
7896527700782
7896527701611
7896098900109
7896314707864
7896090122707
7896003701678
7896085052163
7896066801148
7896691103396
7891203057501
7891080400087
7896090500901
7896279600538
0000000000009
0000000000059
0 00000051
0000009q90004
0000000000008
7891350034936
0000000000342
0000000000350
0000000000304
0000000000314
0000000000316
0000000000339

0000000000331

TOTAL

ORCAMENTO

Descrigao
Dt Po Tixan Sachet5k Primav

Sacos Lixo 100l/preto Embalar Roll
Ph Fs Mili Bianco 60m Lv12pg11

Deterg Triex 500ml Clear
Desinf Triex 51t Lav

Sabao Barra Ype 5x200g Neutro

Esp Star Lux Und

La Aco Assolan 8 Und

Bisc Marilan 335g Morango
Bisc Zabet 400g Maizena
Qjo Ral Teixeira 40g

Beb Lact Carol 510g Bdj Morango

Mac Lamen Panco 85g Carne
Marg Delicia 500g C/sal
Vinagre Belmont Color 750ml
Oleo Soja 900ml Coamo
Carne Moida Kg

Ling Calab Seara Kg
Salsicha Perd Kg

Coxao Mole Kg

Musculo Kg

Gel Fix Nylooks 240g Forte 2
Alho Granel Kg

Cebola Nacional K

Chuchu K

Tomate Kg

Laranja Pera K

Maca Nacional Gala

Banana Nanica K

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

VOLTE SEMPRE I!!

Total
348,79

1de?2

Quantidade

e i R S - TR N O ST ST SO G G 1, | T S

o
) =k

0,67
1.5
0,924
1,5
1,36
1.3

41,554

Unitario
39,90
13,50
16,48

1,55
10,48
8,99
0,88
1,49
6,98
4,19
3,65
3,99
1,28
4,68
1,69
7,38
28,50
22,80
13,99
34,90
28,80
6,99
24,90
3.39
4,95
5,69
2,45
10,98
4,49

Total
39,90
13,60
16,48
240
10,48
8,99
0,88
1,49
27,92
4,19
3,65
3,99
10,24
4,68
1,69
14,76
28,50
22,80
13,99
34,90
28,80
6,99
7.47
2,27
7.42
5,26
3,68
14,93
5,84

348,79



: SUPERMERCADO CENTRAL
Wmm 1 Elias Dias Ramos & Cia Ltda
@NTRAL' tousie? ; IE: 263003541117 - CNPJI/CPF: 74.431.941/0001-16

/ Rua Sete De Setembro , 1565 - Centro - Cerqueira César - SP - CEP: 18.760-000
Fone: (14) 3714-1611 - supcentralcc@gmail.com -

Processado as 11:17:17 - 20/01/2021 por IVONE Total ens

2de2



ZANARDE)
NEGRAO

advocacia

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N¢ 0010238-45.2020.5.15.0031

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$ 7.000,00
(Sete mil reais), em 14 parcelas mensais e sucessivas de R$ 500,00 (Quinhentos
reais), vencendo-se a primeira em 25/07/2020 e as demais todo dia 25 de cada mes.

Os pagamentos deverao ser realizados diretamente a patrona da parte
reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu nome, cujos
dados foram repassados.

A 2 reclamada Prefeitura Municipal de Cerqueira César/SP nio
concorda com os termos do acordo. Fm vista disto, o feito ficarg suspenso em
relagao a 22 reclamada até o cumprimento total da avenca. Havendo adimplemento
do acordo, a 2% reclamada estars excluida do feito. Havendo cumprimento parcial da
avenea, estara encerrada a instrucio processual, bem como as partes deverio se
Intimadas para que apresentem, caso queiram, as suas razoes finais, e apos,
Oportunamente, tornem os autos conclusos para julgamento.

Eventuais valores pagos pela 1? reclamada, a depender do resultado da
demanda, serio deduzidos do valor da condenagao ou cobrados da parte autora em
eventual e futura execucio.

No caso de inadimplemento (parcial ou total), a primeira reclamada
ainda arcara com multa por litigancia de ma-fé, por atrasar a prestagao jurisdicional,
no percentual de 109% sobre o valor da dVenca, a ser revertida a parte contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a reclamante.

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax; 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, no 1340, sala 06- Avaré/SP - CEP: 18700-160 - fone/fax; 14 3731 — 2977

E-mail: azn_adv@hotmail.com ) 5
CAA



ZANARDE
NEGRAO

advocacia

»

As custas processuais ficario a cargo da reclamante, dispensadas na lei.
face o pedido de isencio, haja vista a concessao da justi¢a gratuita. Os honorarios
advocaticios de sua patrona serio pagos diretamente pelo reclamante conforme os
termos contratuais assinados por eles.

Tendo em vista a natureza indenizatoria dos valores a serem pagos nio
incidira contribuicoes previdenciarias e fiscais.

Diante do exposto, requer a homologacao do presente acordo com
relagdo a reclamante e a primeira reclamada, retirando a audiéncia de conciliacio da

pauta.

Apos informagao do cumprimento integral do presente acordo, a
extingao do presente feito,

Informam ainda as partes que renunciam o prazo recursal.
Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 25 de junho de 2020.
MARIANA BENTO DE CARVALHO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

MURILLO DIAS MORAILI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP - CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977

G
E-mail: azn_adv@hotmail.com '/) ¢
i

- Ve
“IA
/



Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regido
Processo Judicial Eletrénico - 1° Gray

O documento a seguir foi juntado aos autos do
em 14/05/2020 17:38:34 - 8aacbfa e assinado

- PAULA ZANARDE NEGRAO

processo de nimero 0010422-35.2019.5.15.0031
eletronicamente por:

Consulte este documento em:

¥ oI https://pjc.trt1S.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam f(/cj
= usando o c0digo20051417374129400000128969706 @
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N° 0010422-35.2019.5.1 5.0031

SILVANA MARIA LUCIANA VICENTINI e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e
procuradores infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de
Vossa Exceléncia, informar que firmaram acordo com relagédo as parcelas
atrasadas do acordo firmado em audiéncia, nos seguintes termos:

As partes firmaram acordo em audiéncia em que a reclamada
S€ comprometeu a pagar 26 parcelas mensais e sucessivas de R$ 1500,00
(Um mil e quinhentos reais), com primeiro vencimento dia 25/05/2019 e as
demais todo dia 25 de cada més.

Conforme explanado pela reclamante, a reclamada n&o honrou
O pactuado e deixou de pagar os meses de Fevereiro, Margo e Abril de
2020, gerando uma divida de R$ 4500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), .
atualmente executada.

Para por fim a presente execugdo, as partes acordaram que
reclamada pagara 02 parcelas de R$2250,00 (Dois mil, duzentos e
cinquenta reais), com vencimentos em 25/05/2020 e 25/06/2020,
juntamente com o pagamento da parcela do més (R$ 1500,00), totalizando
o valor de R$ 3750,00 (Trés mil setecentos e cinquenta reais) por més.

A partir do més de Julho de 2020, as parcelas retornam ao
valor acordado inicialmente de R$ 1500,00 (Um mil e quinhentos reais) até
o final do acordo em Junho de 2021.

Os pagamentos deverao ser realizados diretamente a patrona
da parte reclamante, mediante depdsito em conta bancaria mantida em seu
nome, cujos dados sdo foram repassados.

No caso de inadimplemento, a 12 reclamada ainda arcara com
multa por litigancia de ma-fe, por atrasar a prestagéo jurisdicional, no

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093 \
Rua Distrito Federal, no 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977 & A3 o
E-mail; azn adv@hotmail.com o \ \\ \
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Cumprido integralmente © acordo, a parte autora outorgarg as
partes Reclamadas ampla e gera| quitagdo dos pedidos veiculados ng
peticdo inicial e do extinto contrato de trabalho.

Diante do exposto, requer g homologagéo do presente acordo,
Para por fim o pedido de execugao,

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 11 de maio de 2020.

(’) A &’ Ot g, h'\(‘l.f_,@- J-»LL(A-‘-,-_A”._.;,-« LS:{“'-‘J"-LMJ
SILVANA RIA LUCIANA VICENTINI

'ARDE NEGRAO BUENO
ADVOEADA 0AB/SP 276.719

hoflowm, S
ASSOCIACAD DE PROTECAO E ASSISTENCIA A
INFANCIA ¢ Ql_{ElRA CESAR

V2o W oy g
Mu?e‘;’tfb %A‘S HbtRALLI

ADVOGAD OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra ne 348, Cerqueiry César/sp - CEp: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 209}
Rua Distrito Federal, no 1340, sala 0g- Avaré/SP - CEp: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 -- 2977

E-mail: azn adv@hotmail.com
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N°0010951-20.2020.5.15.0031

ANA PAULA ALBINO e ASSOCIACAO DE PROTECAO E
ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja qualificados nos
autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores infra-
assinada, vem, mui respeitosamente, a presenga de Vossa Exceléncia,
discriminar as verbas que compoe a avenga;

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$
16.665,00 (Dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco centavos em 11
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1515,00 (Um mil quinhentos e quinze e
reais), vencendo-se a primeira em 25/12/2020 e as demais todo dia 25 de cada
més.

O valor acima descrito refere-se as seguintes verbas:

- Verbas Rescisorias: R$ 599995
a) Saldo de Salario (07 dias) R$ 335,10
b) Férias vencidas R$1436,16
¢) 1/3 de férias R$ 478,72
d) Férias Proporcionais (04/12) R$ 478,72
e) 1/3 de férias R$ 159,57

f) Aviso Prévio Indenizado (45 dias) R$ 215424
g) 13° salario proporcional (08/12) ' R$957,44
FGTS R$ 9228,89
a) FGTS nao depositado ( meses) R$ 6155,25
b) 40% sobre 0 FGTS nio depositado R$2.481,68
¢) 40% sobre 0 FGTS depositados R$ 591,96
Multas R$1436,16

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 — 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com
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Diante do exposto, conforme a discriminagao das verbas acima, requer
a homologacio do presente acordo, com a expedi¢ao de alvara para entrada
no Seguro Desemprego, bem como levantamento do FGTS.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 04 de dezembro de 2020.
ANA PAULA ALBINO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com =)
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Calculo para Pagamento

Em Zh 1 Q3120

P

Telefax: 3714-1358 / 3714-10

3 - Codigo do P t 4308
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS S
¢ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 03/2021
PREVIDENCIA SOCTAL
b o e % GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - |dentificador 112.589.568/0002-0
1 - Nome ou Razado Social / Fone / Endereco
6 - Valor do INSS 673,13
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 280 7=
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP - 18.760-340 8
2 - Vencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-80
Parcelamento: 638303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisao da parcela 002 com Data de Vencimento Original em 26/02/2021
11 - Total 673,13

Pagével em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

12 - Autorizagao Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h41.

i - Codi P, 4308
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Cdigo do Pagamento
é, %5 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 03/2021
PEEVIDENCIA SOCIAL
Mg GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS & HenifEadsE 112.589.568/0002-0
1 - Nome ou Razdo Social / Fone / Endere:
:al i Fone [ Enderego . 6 - Valor do INSS 67313
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR .
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP 18.760-340 8
2 - Vencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-80
Parcelamento: 638303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Am{)itp: Administrativo
Reemjsao da parcela 002 com Data de Vencimento Original em 26/02/2021
11 - Total 673,13

Padavel em qualouer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

P

12 - Autorizagao Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h41.
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Calculo para Pagamento

em I\ Q3 24

Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 |
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL. - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - Cadigo do Pagamento

4308

4 - Competéncia

03/2021

5 - Identificador

113.328.882/0003-7

1 - Nome ou Razao Social / Fone / Enderego

Pagével em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAD DEVE SER ALTERADO.

6 - Valor do INSS 673,13
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP - 18.760-340 8-
2 - Vencimento: 31/03/2021 g - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-80 ;
Parcelamento: 636303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisao da parcela 003 com Data de Vencimento Original em 31/03/2021

11 - Total 673,13

12 - Autorizagéo Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 &s 14h42.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - Cédigo do Pagamento

4308

4 - Competéncia

03/2021

5 - Identificador

113.328.882/0003-7

1 - Nome ou Razao Social / Fone / Enderego

Pagével em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

’ 6 - Valor do INSS 673,13
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 230 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP 18.760-340 8-
2 - Vencimento: 31/03/2021 g - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJICEI: 50.345.644/0001-80
Parcelamento: 638303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemiséo da parcela 003 com Data de Vencimento Original em 31/03/2021

11 - Total 673,13

v

12 - Autorizagao Bancaria

Emitido pela Secrelaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h42.
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Célculo para Pagay”
Em 3\ / C/

| Telefax: 3714-1358

. - Cédigo do P 1 4308
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Cédigo do Pagamento
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 03/2021
PREVIDENCIA SOCIAL
A GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - Identificador 112,320, 507/0038-4
1 - Nome ou Razao Social / Fone / End
S 6 - Valor do INSS 1.213,64
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP - 18.760-340 i
2 - VVencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEL: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 625295048 - PERT 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisao da parcela 038 com Data de Vencimento Original em 26/02/2021
11 - Total 1.213.64

Pagével em qualquer agéncia bancaria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

12 - Autorizagao Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h35.

" - Cédigo do P: t 4308
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS ol it s
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 03/2021
PFREVIDENCIA SOCIAL
i e GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. |dentificador 112.320.507/00384
1-N Raza ial / Fi { End
ome ou Razéo Socia one naerecgo . 6 - Valor do INSS 1 .213,64
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 T-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP 18.760-340 8-
2 - Vencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 625295048 - PERT 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambitp: Administrativo
Reemiséo da parcela 038 com Data de VVencimento Original em 26/02/2021
g 11 - Total 1.213,64

Pagavel em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO,

L

12 - Autorizagdo Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h35.




Calculo para Pagamento

Em AN 703 1 2A
Telefax: 3714-1358 /3714-1036
) ] T P " 4308
: MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 -Codigo do Pagamento
N INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 0372021
PREVIDENCIA SOCIAL
ke GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS S Pieriiindier {73088 8151005535
1-Nome ou Razédo Social / Fone / Endere
= - 6 - Valor do INSS 1.213,64
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 250 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP - 18.760-340 8-
2 - Vencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 625295048 - PERT 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisao da parcela 039 com Data de Vencimento Original em 31/03/2021
Pagavel em qualquer agéncia bancéria até o vencimento. 11 - Total 1.213,64
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.
12 - Autorizagao Bancaria
S Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 4s 14h35.
3 - Cédigo do P t 4308
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS s vl Ml ow i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 03/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - identificador 113.068.812/0039-3
1 - Nome ou Razzo Social / Fone / Ends
u Raz3o Social / Fone / Enderego &< \islor o iV6S 121364
ASSOCIACAQ DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP 18.760-340 a-
2 - Vencimento: 31/03/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEI: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 625295048 - PERT 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambifo: Administrativo
Reenpiséo da parcela 039 com Data de Vencimento Original em 31/03/2021
‘ 11 - Total 1.213,64

Pdgével em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

L

12 - Autorizagao Bancaria

Emitide pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 16/03/2021 as 14h35.




